
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Градона-
чалникот на Општина Битола, донесува 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање 
согласност на Завршната сметка за 

финансиското работење на ЈП 
„Комуналец“ Битола во 2022 година 

Се објавува Решението за давање соглас-
ност на Завршната сметка за финансиското 
работење на ЈП „Комуналец“ Битола во 2022 
година, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 
20.04.2023 година со продолжение на ден 
24.04.2023 година. 

Бр. 08-602/5    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.06.2023 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02) и 
член 11 од Законот за јавните претпријатија 
(„Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 38/96..35/19) и член 22 став 1 точка 35 и 
член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 20.04.2023 година со продол-
жение на ден 24.04.2023 година, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање согласност на Завршната сметка 

за финансиското работење на ЈП 
„Комуналец“ Битола во 2022 година. 

1. Се дава согласност на Завршната сметка 
за финансиското работење на ЈП „Комуна-
лец“ Битола во 2022 година, разгледана на 
седницата на Управниот одбор, одржана на 
ден 14.03.2022 година. 

2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“. 

Бр.09-36/7                      ПРЕТСЕДАВАЧ 
20.04.2023 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Марица Тодоровска  

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Градона-
чалникот на Општина Битола, донесува 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на ЈП „Комуналец“ 

Битола во 2022 година 

Се објавува Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на ЈП „Комуналец“ 
Битола во 2022 година, донесен на седницата 
на Советот на Општината Битола, одржана на 
ден 20.04.2023 година со продолжение на ден 
24.04.2023 година. 

Бр. 08-602/6    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.06.2023 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 

Службено гласило на 
Општината Битола 
излегува по потреба 

 
www.bitola.gov.mk 

 
Број 05, година LIV 
Четврток, 01.06.2023 

Битола 
 

e-mail:bitola@t-home.mk 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02) и 
член 11 од Законот за јавните претпријатија 
(„Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 38/96..35/19) и член 22 став 1 точка 35 и 
член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 20.04.2023 година со продол-
жение на ден 24.04.2023 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Извештајот за работата на 
ЈП „Комуналец“ Битола во 2022 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за работата 
на ЈП „Комуналец“ Битола во 2022 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со објавува-
њето во „Службен гласник на Општината 
Битола“. 

Бр.09-36/8                      ПРЕТСЕДАВАЧ 
20.04.2023 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Марица Тодоровска  

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Градона-
чалникот на Општина Битола, донесува 

З А К Л У Ч О К 
 за објавување на Заклучокот за 

усвојување Извештајот за реализација на 
Програмите за одржување на јавните 
зелени површини и јавната чистота во 

Општина Битола од ЈП „Комуналец“Битола 
за 2022 година 

Се објавува Заклучокот за усвојување 
Извештајот за реализација на Програмите за 
одржување на јавните зелени површини и 
јавната чистота во Општина Битола од ЈП 
„Комуналец“Битола за 2022 година, донесен 
на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на 20.04.2023 година со 
продолжение на ден 24.04.2023 година. 

Бр. 08-602/7    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.06.2023 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02) и 
член 11 од Законот за јавните претпријатија 
(„Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 38/96..35/19) и член 22 став 1 точка 35 и 
член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 20.04.2023 година со продол-
жение на ден 24.04.2023 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Извештајот за 

реализација на Програмите за одржување 
на јавните зелени површини и јавната 
чистота во Општина Битола од ЈП 

„Комуналец“ Битола за 2022 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализа-
ција на Програмите за одржување на јавните 
зелени површини и јавната чистота во 
Општина Битола од ЈП „Комуналец“Битола 
за 2022 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со објавува-
њето во „Службен гласник на Општината 
Битола“. 

Бр.09-36/9                      ПРЕТСЕДАВАЧ 
20.04.2023 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Марица Тодоровска  

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Градона-
чалникот на Општина Битола, донесува 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање 
согласност на Завршната сметка за 
финансиското работење на КЈП 

„Нискоградба“ Битола во 2022 година 

Се објавува Решението за давање соглас-
ност на Завршната сметка за финансиското 
работење на КЈП „Нискоградба“ Битола во 
2022 година, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана  
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на 20.04.2023 година со продолжение на ден 
24.04.2023 година. 

Бр. 08-602/8    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.06.2023 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02) и 
член 11 од Законот за јавните претпријатија 
(„Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 38/96..35/19) и член 22 став 1 точка 35 и 
член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 20.04.2023 година со продол-
жение на ден 24.04.2023 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање согласност на Завршната сметка 

за финансиското работење на КЈП 
„Нискоградба“ Битола во 2022 година 

1. Се дава согласност на Завршната сметка 
за финансиското работење на КЈП „Ниско-
градба“ Битола во 2022 година, разгледана на 
седницата на Управниот одбор, одржана на 
10.03.2023 година. 

2. Решението влегува во сила со објавува-
њето во „Службен гласник на Општината 
Битола“. 

Бр.09-36/10                      ПРЕТСЕДАВАЧ 
20.04.2023 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Марица Тодоровска  

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Градона-
чалникот на Општина Битола, донесува 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за усвојување 

Извештајот за работата на КЈП 
„Нискоградба“ Битола во 2022 година 

 
 

Се објавува Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на КЈП „Ниско-
градба“ Битола во 2022 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на 20.04.2023 година со продол-
жение на ден 24.04.2023 година. 

Бр. 08-602/9    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.06.2023 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02) и 
член 11 од Законот за јавните претпријатија 
(„Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 38/96..35/19) и член 22 став 1 точка 35 и 
член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 20.04.2023 година со продол-
жение на ден 24.04.2023 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 
КЈП „Нискоградба“ Битола во 2022 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за работата 
на КЈП „Нискоградба“ Битола во 2022 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со објавува-
њето во „Службен гласник на Општината 
Битола“. 

Бр.09-36/11                      ПРЕТСЕДАВАЧ 
20.04.2023 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Марица Тодоровска  

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Градона-
чалникот на Општина Битола, донесува 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање 
согласност на Завршната сметка за 

финансиското работење на ЈП „Пазари“ 
Битола во 2022 година 
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Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка за финан-
сиското работење на ЈП „Пазари“ Битола во 
2022 година, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на 
ден 20.04.2023 година со продолжение на ден 
24.04.2023 година. 

Бр. 08-602/10    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.06.2023 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02) и 
член 11 од Законот за јавните претпријатија 
(„Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 38/96..35/19) и член 22 став 1 точка 35 и 
член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 20.04.2023 година со продол-
жение на ден 24.04.2023 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање согласност на Завршната сметка 
за финансиското работење на ЈП „Пазари“ 

Битола во 2022 година 

1. Се дава согласност на Завршната сметка 
за финансиското работење на ЈП „Пазари“ 
Битола во 2022 година, разгледана на 
седницата на Управниот одбор, одржана на 
23.02.2023 година. 

2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“. 

Бр.09-36/12                      ПРЕТСЕДАВАЧ 
20.04.2023 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Марица Тодоровска  

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Градона-
чалникот на Општина Битола, донесува 

 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Извештајот за работата на ЈП „Пазари“ 

Битола во 2022 година 

Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Извештајот за работата на ЈП „Пазари“ 
Битола во 2022 година, донесен на седницата 
на Советот на Општината Битола, одржана  
на 20.04.2023 година со продолжение на ден 
24.04.2023 година. 

Бр. 08-602/11    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.06.2023 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02) и 
член 11 од Законот за јавните претпријатија 
(„Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 38/96..35/19) и член 22 став 1 точка 35 и 
член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 20.04.2023 година со продол-
жение на ден 24.04.2023 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Извештајот за работата на 

ЈП „Пазари“ Битола во 2022 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за работата 
на ЈП „Пазари“ Битола во 2022 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со објавува-
њето во „Службен гласник на Општината 
Битола“. 

Бр.09-36/13                      ПРЕТСЕДАВАЧ 
20.04.2023 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Марица Тодоровска  

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Градона-
чалникот на Општина Битола, донесува 
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З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање 
согласност на Завршната сметка за 

финансиското работење на ЈКП „Водовод“ 
Битола во 2022 година 

Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка за финан-
сиското работење на ЈКП „Водовод“ Битола 
во 2022 година, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на 
20.04.2023 година со продолжене на ден 
24.04.2023 година. 

Бр. 08-602/12    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.06.2023 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02) и 
член 11 од Законот за јавните претпријатија 
(„Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 38/96..35/19) и член 22 став 1 точка 35 и 
член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 20.04.2023 година со продол-
жене на ден 24.04.2023 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање согласност на Завршната сметка 

за финансиското работење на ЈКП 
„Водовод“ Битола во 2022 година 

1. Се дава согласност на Завршната сметка 
за финансиското работење на ЈКП „Водовод“ 
Битола во 2022 година, разгледана на седни-
цата на Управниот одбор, одржана на 
15.03.2023 година. 

2. Решението влегува во сила со објавува-
њето во „Службен гласник на Општината 
Битола“. 

Бр.09-36/14                      ПРЕТСЕДАВАЧ 
20.04.2023 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Марица Тодоровска  

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 

гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Градона-
чалникот на Општина Битола, донесува 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на ЈКП „Водовод“ 

Битола во 2022 година 

Се објавува Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на ЈКП „Водовод“ 
Битола во 2022 година, донесен на седницата 
на Советот на Општината Битола, одржана на 
ден 20.04.2023 година со продолжение на ден 
24.04.2023 година. 

Бр. 08-602/13    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.06.2023 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02) и 
член 11 од Законот за јавните претпријатија 
(„Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 38/96..35/19) и член 22 став 1 точка 35 и 
член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 20.04.2023 година со продол-
жение на ден 24.04.2023 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 
ЈКП „Водовод“ Битола во 2022 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за работата 
на ЈКП „Водовод“ Битола во 2022 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со објавува-
њето во „Службен гласник на Општината 
Битола“. 

Бр.09-36/15                      ПРЕТСЕДАВАЧ 
20.04.2023 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Марица Тодоровска  

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 



СТР. 6  –  БРОЈ 5 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА ЧЕТВРТОК 01.06.2023 

 

17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Градона-
чалникот на Општина Битола, донесува 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање 
согласност на Завршната сметка за 
финансиското работење на ЈПСИЗ 
„Жабени“ Битола во 2022 година 

Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка за финансис-
кото работење на ЈПСИЗ „Жабени“ Битола во 
2022 година, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на 
20.04.2023 година со продолжене на ден 
24.04.2023 година. 

Бр. 08-602/14    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.06.2023 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02) и 
член 11 од Законот за јавните претпријатија 
(„Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 38/96..35/19) и член 22 став 1 точка 35 и 
член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 20.04.2023 година со продол-
жене на ден 24.04.2023 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање согласност на Завршната сметка 

за финансиското работење на 
ЈПСИЗ„Жабени“ Битола во 2022 година 

1. Се дава согласност на Завршната сметка 
за финансиското работење на ЈПСИЗ 
„Жабени“ Битола во 2022 година, разгледана 
на седницата на Управниот одбор, одржана 
на 03.03.2023 година. 

2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“. 

Бр.09-36/16                      ПРЕТСЕДАВАЧ 
20.04.2023 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Марица Тодоровска  

 
 
 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Градона-
чалникот на Општина Битола, донесува 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на ЈПСИЗ „Жабени“ 

Битола во 2022 година 

Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за работата на ЈПСИЗ „Жабени“ 
Битола во 2022 година, донесен на седницата 
на Советот на Општината Битола, одржана на 
ден 20.04.2023 година со продолжение на ден 
24.04.2023 година. 

Бр. 08-602/15    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.06.2023 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02) и 
член 11 од Законот за јавните претпријатија 
(„Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 38/96..35/19) и член 22 став 1 точка 35 и 
член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 20.04.2023 година со продол-
жение на ден 24.04.2023 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 
ЈПСИЗ „Жабени“ Битола во 2022 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за работата 
на ЈПСИЗ „Жабени“ Битола во 2022 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со објавува-
њето во „Службен гласник на Општината 
Битола“. 

Бр.09-36/17                      ПРЕТСЕДАВАЧ 
20.04.2023 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Марица Тодоровска  

 
 
 



ЧЕТВРТОК 01.06.2023 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА БРОЈ 5  –  СТР. 7 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Градона-
чалникот на Општина Битола, донесува 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање 
согласност на Завршната сметка за 
финансиското работење на ЈП за 

урбанистичко планирање, проектирање и 
инженеринг Битола во 2022 година 

Се објавува Решението за давање соглас-
ност на Завршната сметка за финансиското 
работење на ЈП за урбанистичко планирање, 
проектирање и инженеринг Битола во 2022 
година, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 
20.04.2023 година со продолжение на ден 
24.04.2023 година. 

Бр. 08-602/16    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.06.2023 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02) и 
член 11 од Законот за јавните претпријатија 
(„Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 38/96..35/19) и член 22 став 1 точка 35 и 
член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 20.04.2023 година со продол-
жение на ден 24.04.2023 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање согласност на Завршната сметка 

за финансиското работење на ЈП за 
урбанистичко планирање, проектирање и 

инженеринг Битола во 2022 година 

1. Се дава согласност на Завршната сметка 
за финансиското работење на ЈП за урбанис-
тичко планирање, проектирање и инже-
неринг Битола во 2022 година, разгледана на 
седницата на Управниот одбор, одржана на 
01.03.2023 година. 

2. Решението влегува во сила со објавува-
њето во „Службен гласник на Општината 
Битола“. 

Бр.09-36/18                      ПРЕТСЕДАВАЧ 
20.04.2023 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Марица Тодоровска  

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Градона-
чалникот на Општина Битола, донесува 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за усвојување 

Извештајот за работата на ЈП за 
урбанистичко планирање, проектирање и 

инженеринг Битола во 2022 година 

Се објавува Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на ЈП за урбанис-
тичко планирање, проектирање и инжене-
ринг Битола во 2022 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 20.04.2023 година со 
продолжение на ден 24.04.2023 година. 

Бр. 08-602/17    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.06.2023 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02) и 
член 11 од Законот за јавните претпријатија 
(„Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 38/96..35/19) и член 22 став 1 точка 35 и 
член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 20.04.2023 година со продол-
жение на ден 24.04.2023 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 

ЈП за урбанистичко планирање, 
проектирање и инженеринг Битола  

во 2022 година 



СТР. 8  –  БРОЈ 5 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА ЧЕТВРТОК 01.06.2023 

 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за работата 
на ЈП за урбанистичко планирање, проекти-
рање и инженеринг Битола во 2022 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со објавува-
њето во „Службен гласник на Општината 
Битола“. 

Бр.09-36/19                      ПРЕТСЕДАВАЧ 
20.04.2023 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Марица Тодоровска  

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Градона-
чалникот на Општина Битола, донесува 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање 
согласност на Завршната сметка за 

финансиското работење на ЈП за изградба 
и одржување на јавен простор за 

паркирање и уредување и организирање 
на јавен локален превоз на патници во 

општина Битола во 2022 година 

Се објавува Решението за давање соглас-
ност на Завршната сметка за финансиското 
работење на ЈП за изградба и одржување на 
јавен простор за паркирање и уредување и 
организирање на јавен локален превоз на 
патници во општина Битола во 2022 година, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 20.04.2023 
година со продолжение на ден 24.04.2023 
година година. 

Бр. 08-602/18    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.06.2023 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02) и 
член 11 од Законот за јавните претпријатија 
(„Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 38/96..35/19) и член 22 став 1 точка 35 и 
член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), 

Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 20.04.2023 година со продол-
жение на ден 24.04.2023 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање согласност на Завршната сметка 

за финансиското работење на ЈП за 
изградба и одржување на јавен простор за 
паркирање и уредување и организирање 
на јавен локален превоз на патници во 

општина Битола во 2022 година 

1. Се дава согласност на Завршната сметка 
за финансиското работење на ЈП за изградба 
и одржување на јавен простор за паркирање и 
уредување и организирање на јавен локален 
превоз на патници во општина Битола во 
2022 година, разгледана на седницата на 
Управниот одбор, одржана на ден 03.03.2023 
година. 

2. Решението влегува во сила со објавува-
њето во „Службен гласник на Општината 
Битола“. 

Бр.09-36/20                      ПРЕТСЕДАВАЧ 
20.04.2023 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Марица Тодоровска  

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Градона-
чалникот на Општина Битола, донесува 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на ЈП за изградба и 
одржување на јавен простор за паркирање 

и уредување и организирање на јавен 
локален превоз на патници во општина 

Битола во 2022 година 

Се објавува Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на ЈП за изградба и 
одржување на јавен простор за паркирање и 
уредување и организирање на јавен локален 
превоз на патници во општина Битола во 
2022 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на 
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ден 20.04.2023 година со продолжение на ден 
24.04.2023 година. 

Бр. 08-602/19    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.06.2023 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02) и 
член 11 од Законот за јавните претпријатија 
(„Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 38/96..35/19) и член 22 став 1 точка 35 и 
член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 20.04.2023 година со продол-
жение на ден 24.04.2023 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 
ЈП за изградба и одржување на јавен 
простор за паркирање и уредување и 

организирање на јавен локален превоз на 
патници во општина Битола во 2022 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за работата 
на ЈП за изградба и одржување на јавен прос-
тор за паркирање и уредување и организи-
рање на јавен локален превоз на патници во 
општина Битола во 2022 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со објавува-
њето во „Службен гласник на Општината 
Битола“. 

Бр.09-36/21                      ПРЕТСЕДАВАЧ 
20.04.2023 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Марица Тодоровска  

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Градона-
чалникот на Општина Битола, донесува 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање 
согласност на Завршната сметка за 

финансиското работење на ЈОУ Културен и 
информативен центар Битола во 2022 

година 

Се објавува Решението за давање соглас-
ност на Завршната сметка за финансиското 
работење на ЈОУ Културен и информативен 
центар Битола во 2022 година, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 20.04.2023 година со продол-
жение на ден 24.04.2023 година. 

Бр. 08-602/20    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.06.2023 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 36 од Законот за 

локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 
05/02) и член 70 од Статутот на Општината 
Битола („Службен гласник на Општината 
Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20 и 19/20), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 20.04.2023 година со продол-
жение на ден 24.04.2023 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање согласност на Завршната сметка 

за финансиското работење на на ЈОУ 
Културен и информативен центар Битола 

во 2022 година 

1. СЕ дава согласност на Завршната сметка 
за финансиското работење на на ЈОУ 
Културен и информативен центар Битола во 
2022 година, разгледана на седницата на 
Управниот одбор, одржана на 23.02.2023 
година. 

2. Решението влегува во сила наредниот 
ден по објавување во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

Бр.09-36/22                      ПРЕТСЕДАВАЧ 
20.04.2023 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Марица Тодоровска  

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Градона-
чалникот на Општина Битола, донесува 
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З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на на ЈОУ Културен 
и информативен центар Битола во 2022 

година 

Се објавува Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на на ЈОУ Културен и 
информативен центар Битола во 2022 година, 
донесен на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на 20.04.2023 со 
продолжение на ден 24.04.2023 година. 

Бр. 08-602/21    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.06.2023 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 36 од Законот за 

локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 
05/02) и член 70 од Статутот на Општината 
Битола („Службен гласник на Општината 
Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20 и 19/20), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 20.04.2023 година со продол-
жение на ден 24.04.2023 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на на 

ЈОУ Културен и информативен центар 
Битола во 2022 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за работата 
на на ЈОУ Културен и информативен центар 
Битола во 2022 година. 

2. Заклучокот влегува во сила наредниот 
ден по објавување во „Службен гласник на 
Општината Битола“. 

Бр.09-36/23                      ПРЕТСЕДАВАЧ 
20.04.2023 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Марица Тодоровска  

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Градона-
чалникот на Општина Битола, донесува 

 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање 
согласност на Завршната сметка за 

финансиското работење на 
Меѓуопштинското јавно претпријатие 
ПЕЛАЛИНК Битола во 2022 година 

Се објавува Решението за давање соглас-
ност на Завршната сметка за финансиското 
работење на Меѓуопштинското јавно прет-
пријатие ПЕЛАЛИНК Битола во 2022 година, 
донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на 20.04.2023 
година со продолжение на ден 24.04.2023 
година. 

Бр. 08-602/22    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.06.2023 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02) и 
член 11 од Законот за јавните претпријатија 
(„Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 38/96..35/19) и член 22 став 1 точка 35 и 
член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 20.04.2023 година со продол-
жение на ден 24.04.2023 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање согласност на Завршната сметка 

за финансиското работење на 
Меѓуопштинското јавно претпријатие 
ПЕЛАЛИНК Битола во 2022 година 

1. Се дава согласност на Завршната сметка 
за финансиското работење на Меѓуопштин-
ското јавно претпријатие ПЕЛАЛИНК Би-
тола во 2022 година, разгледана на седницата 
на Управниот одбор, одржана на ден 
10.03.2023 година. 

2. Решението влегува во сила со објавува-
њето во „Службен гласник на Општината 
Битола“. 

Бр.09-36/24                      ПРЕТСЕДАВАЧ 
20.04.2023 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Марица Тодоровска  
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Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Градона-
чалникот на Општина Битола, донесува 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за усвојување 

Извештајот за работата на 
Меѓуопштинското јавно претпријатие 
ПЕЛАЛИНК Битола во 2022 година 

Се објавува Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на Меѓуопштинското 
јавно претпријатие ПЕЛАЛИНК Битола во 
2022 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на 
ден 20.04.2023 година со продолжение на ден 
24.04.2023 година. 

Бр. 08-602/23    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.06.2023 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локална самоуправа ((„Службен 
весник на Република Македонија“ бр.05/02) и 
член 11 од Законот за јавните претпријатија 
(„Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 38/96..35/19) и член 22 став 1 точка 35 и 
член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр. 10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 20.04.2023 година со продол-
жение на ден 24.04.2023 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 
Меѓуопштинското јавно претпријатие 
ПЕЛАЛИНК Битола во 2022 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за работата 
на Меѓуопштинското јавно претпријатие 
ПЕЛАЛИНК Битола во 2022 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со објавува-
њето во „Службен гласник на Општината 
Битола“. 

Бр.09-36/25                      ПРЕТСЕДАВАЧ 
20.04.2023 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Марица Тодоровска  

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Градона-
чалникот на Општина Битола, донесува 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање 
согласност на Завршната сметка за 

финансиското работење на Зоолошката 
градина Битола во 2022 година 

Се објавува Решението за не давање 
согласност на Завршната сметка за финан-
сиското работење на Зоолошката градина 
Битола во 2022 година, донесено на седни-
цата на Советот на Општината Битола, одр-
жана на 20.04.2023 година со продолжение на 
ден 24.04.2023 година. 

Бр. 08-602/24    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.06.2023 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 36 од Законот за 

локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 
05/02) и член 70 од Статутот на Општината 
Битола („Службен гласник на Општината 
Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 
05/21), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на 20.04.2023 година со 
продолжение на ден 24.04.2023 година, 
донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање согласност на Завршната сметка 
за финансиското работење на Зоолошката 

градина Битола во 2022 година 

1. СЕ дава согласност на Завршната сметка 
за финансиското работење на Зоолошката 
градина Битола во 2022 година, разгледана на 
седницата на Управниот одбор, одржана на 
28.02.2023 година. 

2. Решение влегува во сила со објавува-
њето во „Службен гласник на Општината 
Битола“. 

Бр.09-36/26                      ПРЕТСЕДАВАЧ 
20.04.2023 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Марица Тодоровска  
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Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Градона-
чалникот на Општина Битола, донесува 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за усвојување 

Извештајот за работата на Зоолошката 
градина Битола во 2022 година 

Се објавува Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на Зоолошката 
градина Битола во 2022 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на 20.04.2022 година со продол-
жение на ден 24.04.2023 година. 

Бр. 08-602/25    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.06.2023 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 36 од Законот за 

локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 
05/02) и член 70 од Статутот на Општината 
Битола („Службен гласник на Општината 
Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 
05/21), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на 20.04.2023 година со 
продолжение на ден 24.04.2023 година, 
донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 

Зоолошката градина Битола во 2022 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за работата 
на Зоолошката градина Битола во 2022 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со објавува-
њето во „Службен гласник на Општината 
Битола“. 

Бр.09-36/27                      ПРЕТСЕДАВАЧ 
20.04.2023 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Марица Тодоровска  

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 

гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Градона-
чалникот на Општина Битола, донесува 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање 
согласност на Завршната сметка за 

финансиското работење на Старски дом 
„Сју Рајдер“ Битола во 2022 година 

Се објавува Решението за давање соглас-
ност на Завршната сметка за финансиското 
работење на Старски дом „Сју Рајдер“ Битола 
во 2022 година, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на 
20.04.2023 година со продолжение на ден 
24.04.2023 година. 

Бр. 08-602/26    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.06.2023 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 36 од Законот за 

локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 
05/02) и член 70 од Статутот на Општината 
Битола („Службен гласник на Општината 
Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20 и 19/20), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 20.04.2023 година со продол-
жение на ден 24.04.2023 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање согласност на Завршната сметка 
за финансиското работење на Старски дом 

„Сју Рајдер“ Битола во 2022 година 

1. СЕ дава согласност на Завршната сметка 
за финансиското работење на Старски дом 
„Сју Рајдер“ Битола во 2022 година, разгле-
дана на седницата на Управниот одбор, 
одржана на 24.02.2023 година. 

2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“. 

Бр.09-36/28                      ПРЕТСЕДАВАЧ 
20.04.2023 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Марица Тодоровска  

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
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гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Градона-
чалникот на Општина Битола, донесува 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на Старски дом 

„Сју Рајдер“ Битола во 2022 година 

Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Извештајот за работата на Старски дом „Сју 
Рајдер“ Битола во 2022 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 20.04.2023 година со продол-
жение на ден 24.04.2023 година. 

Бр. 08-602/27    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.06.2023 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 36 од Законот за 

локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 
05/02) и член 70 од Статутот на Општината 
Битола („Службен гласник на Општината 
Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20 и 19/20), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 20.04.2023 година со продол-
жение на ден 24.04.2024 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 
Старски дом „Сју Рајдер“ Битола во 2022 

година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за работата 
на Старски дом „Сју Рајдер“ Битола во 2022 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со објавува-
њето во „Службен гласник на Општината 
Битола“. 

Бр.09-36/29                      ПРЕТСЕДАВАЧ 
20.04.2023 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Марица Тодоровска  

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Градона-
чалникот на Општина Битола, донесува 

 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање 
согласност на Одлуката за оттуѓување на 
движни ствари од ЈОУ Дом за стари лица 

„Сју Рајдер“ Битола  

Се објавува Решението за давање соглас-
ност на Одлуката за оттуѓување на движни 
ствари од ЈОУ Дом за стари лица „Сју Рајдер“ 
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на ден 
20.04.2023 година со продолжение на ден 
24.04.2023 година. 

Бр. 08-602/28    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.06.2023 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
 
Врз основа на член 70 од Статутот на 

Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“бр.10/05,17/08, 08/19, 14/20, 
19/20 и 05/21), Советот на Општината Битола 
на седницата одржана на ден 20.04.2023 
година со продолжение на ден 24.04.2023 
година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање согласност на Одлуката за 

оттуѓување на движни ствари од ЈОУ Дом 
за стари лица „Сју Рајдер“ Битола 

Со ова решение се дава согласност на 
Одлуката за оттуѓување на движни ствари од 
ЈОУ Дом за стари лица „Сју Рајдер“ Битола, 
бр. 02-103/3-1 од 06.04.2023 година. 

2. Решението влегува во сила со објавува-
њето во „Службен гласник на Општината 
Битола“. 

Бр.09-36/30                      ПРЕТСЕДАВАЧ 
20.04.2023 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Марица Тодоровска  

 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), донесувам 
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З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на Територијалната 

противпожарна единица при општина 
Битола  за 2022 година  

Се објавува Заклучокот за усвојување 
Извештајот за работата на Територијалната 
противпожарна единица при општина Битола 
за 2022 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на 
ден 20.04.2023 година со продолжение на ден 
24.04.2023 година. 

Бр. 08-602/29    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.06.2023 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 36 од Законот за 

локална самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр. 05/2002) и член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 
20.04.2023 година со продолжение на ден 
24.04.2023 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 
Територијалната противпожарна единица 

при општина Битола за 2022 година  

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за работата 
на Територијалната противпожарна единица 
при општина Битола за 2022 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со објавува-
њето во „Службен гласник на Општината 
Битола“. 

Бр.09-36/31                      ПРЕТСЕДАВАЧ 
20.04.2023 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Марица Тодоровска  

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), донесувам 

 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за не 
усвојување Програмата за работа на 

Територијалната противпожарна единица 
при општина Битола за 2023 година  

Се објавува Заклучокот за не усвојување 
Програмата за работа на Територијалната 
противпожарна единица при општина Битола 
за 2023 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на 
ден 20.04.2023 година со продолжение на ден 
24.04.2023 година. 

Бр. 08-602/30    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.06.2023 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 36 од Законот за 

локална самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр. 05/2002) и член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 
20.04.2023 година со продолжение на ден 
24.04.2023 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
За не усвојување Програмата за работа на 
Територијалната противпожарна единица 

при општина Битола за 2023 година  

1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Програмата за 
работа на Територијалната противпожарна 
единица при општина Битола за 2023 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со објавува-
њето во „Службен гласник на Општината 
Битола“. 

Бр.09-36/32                      ПРЕТСЕДАВАЧ 
20.04.2023 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Марица Тодоровска  

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), донесувам 
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З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

неусвојување на Програмата за измена и 
дополнување на Програмата за 

финансирање и изработка на урбанистички 
планови на подрачјето на Општина Битола 

за 2023 година  

Се објавува Заклучокот за неусвојување на 
Програмата за измена и дополнување на 
Програмата за финансирање и изработка на 
урбванистички планови на подрачјето на 
Општина Битола за 2023 година , донесена на 
седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 20.04.2023 година со 
продолжение на ден 24.04.2023 година. 

Бр. 08-602/31    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.06.2023 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 70 од Статутот на 

Општина Битола (,, Службен гласник на 
Општина Битола’’бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 
20.04.2023 година со продолжение на ден 
24.04.2023 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за неусвојување на Програмата за измена и 

дополнување на Програмата за 
финансирање и изработка на урбанистички 
планови на подрачјето на Општина Битола  

во 2023 година 

1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Програмата за 
измена и дополнување на Програмата за 
финансирање и изработка на урбанистички 
планови на подрачјето на Општина Битола во 
2023 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со објавува-
њето во „Службен гласник на Општината 
Битола“. 

Бр.09-36/33                      ПРЕТСЕДАВАЧ 
20.04.2023 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Марица Тодоровска  

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 

гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Програмата за измена и 
дополнување на Програмата за економски 
развој на Општина Битола за 2023 година 

Се објавува Програмата за измена и 
дополнување на Програмата за економски 
развој на Општина Битола за 2023 година, 
донесена на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 20.04.2023 
година со продолжение на ден 24.04.2023 
година. 

Бр. 08-602/32    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.06.2023 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 22 став 1 алинеја 3 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.Весник 
на Р.М. Бр.05/2002“), член 16 став 1 алинеја 
3, член 22 став 1 алинеја 8 и член 70 од 
Статутот на Општина Битола (,,Службен 
гласник на Општина Битола бр.10/05, 17/08, 
08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Советот на 
Општина Битола, на својата седница, одржа-
на на ден 20.04.2023 година со продолжение 
на ден 24.04.2023 година, донесе 

П Р О Г Р А М А  
за измена и дополнување на Програмата за 
економски развој на Општина Битола за 

2023 година 

Се врши измена и дополнување на Прог-
рамата за економски развој на Општина 
Битола за 2023 година и тоа во:  

 
Табела Прилог бр.1 во која се додаваат три 

нови ставки , а во Прилог број 2 нема измени. 
 
Измени во Прилог број 1: 
Под реден број 88, се додава Изградба на 

отворени спортски игралишта на ул. „Мирче 
Ацев“ бр. 1 на КП 7578/1, КП 7578/2, КП 
7578/3 КО Битола 4 (СОУ Гиманазија „Јосип 
Броз Тито“). Изработката на проектната 
документација ќе биде донација.  

 
Под реден број 89, се додава „Реконструк-

ција на игралиште во ОУ „Е. Караманди“ 
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 КП бр. 6027 КО Битола ½, исто изработката 
на проектната документација ќе биде 
донација .  

2. Програмата влегува во сила со објавува-
њето во „Службен гласник на Општината 
Битола“. 

Бр.09-36/34                      ПРЕТСЕДАВАЧ 
20.04.2023 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Марица Тодоровска  

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Градо-
началникот на Општина Битола, донесува 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за усвојување 
Извештајот за реализација на Програмата 

за економски развој за 2022 година 

Се објавува Заклучокот за усвојување 
Извештајот за реализација на Програмата за 
економски развој за 2022 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 20.04.2023 година со 
продолжение на ден 24.04.2023 година. 

Бр. 08-602/33    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.06.2023 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 22 став 1 точка 3 и член 

36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“бр.05/2002) и член 
70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 20.04.2023 година со продол-
жение на ден 24.04.2023 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за реализација 
на Програмата за економски развој за 2022 

година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализа-
ција на Програмата за економски развој за 
2022 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со објавува-
њето во „Службен гласник на Општината 
Битола“. 

Бр.09-36/35                      ПРЕТСЕДАВАЧ 
20.04.2023 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Марица Тодоровска  

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Градона-
чалникот на Општина Битола, донесува 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

неусвојување на Програмата за измена на 
Програмата за развојни планови на 

Општина Битола за периодот од 2023 до 
2025 година 

Се објавува Заклучокот за неусвојување на 
Програмата за измена на Програмата за 
развојни планови на Општина Битола за 
периодот од 2023 до 2025 година, донесена на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 20.04.2023 година со 
продолжение на ден 24.04.2023 година. 

Бр. 08-602/34    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.06.2023 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 70 од Статутот на 

Општина Битола (,,Службен гласник на 
Општина Битола“бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 
20.04.2023 година со продолжение на ден 
24.04.2023 година, донесе 

З А К Л У Ч О К  
за неусвојување на Програмата за измена 
на Програмата за развојни планови на 
Општина Битола за периодот од 2023 до 

2025 година 

1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Програмата за 
измена на Програмата за развојни планови на 
Општина Битола за периодот од 2023 до 2025 
година 
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2. Заклучокот влегува во сила со објавува-
њето во „Службен гласник на Општината 
Битола“. 

Бр.09-36/36                      ПРЕТСЕДАВАЧ 
20.04.2023 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Марица Тодоровска  

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

ПРИЛОГ 1 
 

ПЛАНИРАНИ РАСХОДИ НА РАЗВОЈНИ ПРОГРАМИ ПО ГОДИНИ од 2023 до 2025година 
 

Ред. 
бр. 

Име на 
буџетск

а 
програм

а 

Име на 
развојна 
програм

а 

Планирани работи за изведување 
Износ за 2023 

во ден 
Износ за 2024во 

ден 
Износ за 2025 

во ден 

 JD  Изградба и реконструкција на улици и локални патишта    

1  ЈDA Реконструкција на коловоз на дел од улица „Довлеџик“ 703.000,00 0,00 0,00 

2  JDK Реконструкција на коловоз на улица „Булевар 1-ви Мај“ 7.062.267,00 0,00 0,00 

3  JDE 
Изградба на коловоз на дел од улица „Крушевска 
Република“ 

12.829.250,00 0,00 0,00 

4  ЈDF Реконстукција на коловоз на улица „Македонска Фаланга“ 5.095.460,00 0,00 0,00 

5  JDJ Реконструкција на коловоз на улица „7-ми Јули“ 4.000.000,00 0,00 0,00 

6  JDP 
Реконструкција на коловоз на улица „Наум Наумовски 
Борче“ 

4.417.026,00 0,00 0,00 

7  JDT Изградба коловоз на улица „СТУ1“ во АРМ Четврт 1 4.228.240,00 0,00 0,00 

8  JDD Изградба на коловоз на улица „СРУ5“ во АРМ Четврт1 4.583.797,00 0,00 0,00 

9  JDS Реконструкција на коловоз нa улица „Стив Наумов“ 3.000.000,00 12.000.000,00 4.407.373,00 

10  JDN 
Реконструкција на паркинг простор кај спортска сала 
„Боро Чурлевски“ 

1.000.000,00 17.305.355,00 0,00 

11  JDZ Реконструкција на коловоз на улица „Бурса“ 100.000,00 26.373.785,00 25.000.000,00 

12  JDL Реконструкција на коловоз на улица „Солунска“ II фаза 1.000.000,00 13.342.497,00 0,00 

13  JDU Изградба на улична мрежа во с.Егри и с.Лажец 1.000.000,00 6.727.503,00 0,00 

14  JDO Изградба на улична мрежа во с.Оптичари 1.000.000,00 4.658.000,00 0,00 

15  JDC Изградба на улична мрежа во с. Д.Оризари 1.000.000,00 11.250.000,00 0,00 

16  JDDz Изградба на улична мрежа во нас. Место Г.Оризари 1.000.000,00 19.000.000,00 0,00 

17  JDH 
Реконструкција на улицата покрај Св. Неделските 
гробишта 

1.000.000,00 21.302.000,00 0,00 

18  JDW 
Реконструкција на локален пат с. Трново до граница на 
НП Пелистер 

1.000.000,00 9.000.000,00 0,00 

       

 КА  Културно творештво и манифестации (капитални 
трошоци) 

   

19  КАM Партерено уредување околу Офицерски дом 16.974.282,00 1.000.000,00 0,00 

20  КАR Набавка, транспорт и монтажа на канделабри 5.025.718,00 0,00 0,00 

       

 LA  Спорт и рекреација (Капитални трошоци)    

21  LAA Реконструкција на други објекти 34.618.332,00 0,00 0,00 

22  LAВ Изградба на мултифункционален спортски комплекс 500.000,00 105.650.000,00 78.350.000,00 

23  LAТ 
Поставување на урбана опрема за спортско рекреативни 
активности, потег Тумбе Кафе од делот кај ЗОО 

5.000.000,00 6.596.320,00 0,00 
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 GD  Енергетика    

24  GDA Гасификација на Општина Битола 0,00 58.000.000,00 71.863.200,00 

       

 VA  
Изградба на други објекти (Социјална заштита и заштита 
на деца) 

   

25  VAA Изградба на детска градинка во АРМ 19.839.407,00 40.000.000,00 0,00 

       

 JI  
Изградба и реконструкција на системи за одведување и 
прочистување на отпадни води 

   

26  JIN 
Реконструкција на канализациона мрежа на улица „Стив 
Наумов“ 

3.000.000,00 8.851.043,00 5.000.000,00 

27  JIR 
Реконструкција на канализациона мрежа на улица 
„Солунска“ II фаза 

1.000.000,00 9.841.162,00 0,00 

28  JIE 
Реконструкција на канализациона мрежа на улици во 
населба „Недопирливи“ 

1.000.000,00 9.654.334,00 0,00 

29  JIP 
Изведба на канализаци. колектор и градба за 
прочистување на отпадни води во НП „Пелистер“ 

2.000.000,00 5.705.673,00 0,00 

       

 JG  Изградба и реконструкција на системи за водоснабдување    

30  JGM 
Реконструкција на водоводна мрежа на ул„Булевар 1-ви 
Мај“ 

2.937.733,00 0,00 0,00 

31  JGN Реконструкција на водоводна мрежа на ул„Стив Наумов“ 3.000.000,00 7.000.000,00 5.000.000,00 

32  JGS 
Изградба на водоснабдителен систем од граница на ГУП 
до с. Брусник 

1.500.000,00 5.000.000,00 0,00 

33  JGB 
Реконструкција на водоводна мрежа на улица „Солунска“ 
II фаза 

1.000.000,00 2.445.260,00 0,00 

34  JGV 
Реконструкција на водоводна мрежа на улици во населба 
„Недопирливи“ 

1.000.000,00 9.322.639,00 0,00 

       

 WA  Изградба на други објекти (Противпожарна заштита)    

35  WAA Изградба на објект на противпожарна единица во АРМ 2.150.000,00 28.600.000,00 0,00 

       

 JL  Изградба на други објекти    

36  JLA Изградба на парк 14.000.000,00 0,00 0,00 

37  JLB 
Адаптација на објект за ветеринарна заштита – 
прифатилиште за кучиња 

46.586.092,00 0,00 0,00 

38  ЈL Ј 
Употреба и одржување за ЛИП на поплочен простор со 
одводнување и осветлување 

1.000.000,00 6.000.000,00  

       

   Вкупно по години: 216.150.605,00 444.625.571,00 189.620.573,00 
   Сé вкупно: 850.396.749,00 

 
 
 
 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Градона-
чалникот на Општина Битола, донесува 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за усвојување 
Извештајот за реализација на Програмата 

за користење и одржување на улично 
осветлување во Општината Битола за 2022 

година 

Се објавува Заклучокот за усвојување 
Извештајот за реализација на Програмата за 
користење и одржување на улично осветлу-
вање во Општината Битола за 2022 година, 
донесен на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 20.04.2023 
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година со продолжение на ден 24.04.2023 
година. 

Бр. 08-602/35    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.06.2023 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и член 

36 од Законот за локална самоуправа („Служ-
бен весник на РМ“бр.05/02) и член 70 од 
Статутот на Општинта Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 20.04.2023 година со продолжение на ден 
24.04.2023 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за реализација 
на Програмата за користење и одржување 
на уличното осветлување во Општината 

Битола за 2022 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализа-
ција на Програмата за користење и одржу-
вање на уличното осветлување во Општината 
Битола за 2022 година.  

2. Заклучокот влегува во сила со објавува-
њето во „Службен гласник на Општината 
Битола“. 

Бр.09-36/37                      ПРЕТСЕДАВАЧ 
20.04.2023 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Марица Тодоровска  

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Градона-
чалникот на Општина Битола, донесува 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за усвојување 
Извештајот за реализација на Програмата 
за уредување на градежното земјиште во 

Општина Битола за 2022 година 

Се објавува Заклучокот за усвојување 
Извештајот за реализација на Програмата за 
уредување на градежното земјиште во 
Општина Битола за 2022 година, донесен на 

седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 20.04.2023 година со продол-
жение на ден 24.04.2023 година. 

Бр. 08-602/36    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.06.2023 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и член 

36 од Законот за локална самоуправа („Служ-
бен весник на РМ“бр.05/02) и член 70 од 
Статутот на Општинта Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 20.04.2023 година со продолжение на ден 
24.04.2023 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за реализација 

на Програмата за уредување на 
градежното земјиште во Општина Битола 

за 2022 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализа-
ција на Програмата за уредување на градеж-
ното земјиште во Општина Битола за 2022 
година.  

2. Заклучокот влегува во сила со објавува-
њето во „Службен гласник на Општината 
Битола“. 

Бр.09-36/38                      ПРЕТСЕДАВАЧ 
20.04.2023 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Марица Тодоровска  

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Градона-
чалникот на Општина Битола, донесува 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за усвојување 
Извештајот за реализација на Програмата 
за одржување на комунални објекти и 

инсталации, локална патна мрежа и улици 
во Општина Битола за 2022 година 

Се објавува Заклучокот за усвојување 
Извештајот за реализација на Програмата за 
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одржување на комунални објекти и инстала-
ции, локална патна мрежа и улици во 
Општина Битола за 2022 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 20.04.2023 година со 
продолжение на ден 24.04.2023 година. 

Бр. 08-602/37    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.06.2023 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и член 

36 од Законот за локална самоуправа („Служ-
бен весник на РМ“бр.05/2002) и член 70 од 
Статутот на Општинта Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 20.04.2023 година со продложение на ден 
24.04.2023 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за реализација 
на Програмата за одржување на комунални 

објекти и инсталации, локална патна 
мрежа и улици во Општина Битола за 2022 

година  

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализа-
ција на Програмата за одржување на кому-
нални објекти и инсталации, локална патна 
мрежа и улици во Општина Битола за 2022 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со објавува-
њето во „Службен гласник на Општината 
Битола“. 

Бр.09-36/39                      ПРЕТСЕДАВАЧ 
20.04.2023 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Марица Тодоровска  

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за усвојување 

на Извештајот за реализација на  
Програмата за организирање и 

функционирање на Зимската служба на 

подрачјето на Општина Битола за сезоната 
2022/2023 година 

Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Извештајот за реализација на Програмата за 
организирање и функционирање на Зимската 
служба на подрачјето на Општина Битола за 
сезоната 2022/2023 година, донесен на 
седницата на Советот на општината Битола 
одржана на ден 20.04.2023 година со продол-
жение на ден 24.04.2023 година. 

Бр. 08-602/38    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.06.2023 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и член 

36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр.05/2002) и член 
70 од Статутот на Општинта Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр. 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 20.04.2023 година со про-
должение на ден 24.04.2023 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за реализација 

на Програмата за организирање и 
функционирање на Зимската служба на 
подрачјето на Општина Битола за сезона 

2022/2023 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализа-
ција на Програмата за организирање и функ-
ционирање на Зимската служба на подрачјето 
на Општина Битола за сезона 2022/2023 
година.  

2. Заклучокот влегува во сила со објавува-
њето во „Службен гласник на Општината 
Битола“. 

Бр.09-36/40                      ПРЕТСЕДАВАЧ 
20.04.2023 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Марица Тодоровска  

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), донесувам 

 



ЧЕТВРТОК 01.06.2023 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА БРОЈ 5  –  СТР. 21 

 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на годишниот извештај за реализација на 

Програмата за социјална заштита во 
општина Битола за 2022 година 

Се објавува Заклучокот за усвојување на 
годишниот извештај за реализација на Про-
грамата за социјална заштита во општина 
Битола, одржана на ден 20.04.2023 година со 
продолжение на ден 24.04.2023 година. 

Бр. 08-602/39    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.06.2023 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 22 став 1 точка 7 и член 

36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 70 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 20.04.2023 година со продолжение на ден 
24.04.2023 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување годишен извештај за 

реализација на Програмата за остварување 
на социјална заштита во општина Битола за 

2022 година 

1. СЕ УСВОЈУВА годишниот извештај за 
реализација на Програмата за оставрување на 
социјална заштита во општина Битола за 2022 
година 

2. Заклучокот влегува во сила со објавува-
њето во „Службен гласник на Општината 
Битола“. 

Бр.09-36/41                      ПРЕТСЕДАВАЧ 
20.04.2023 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Марица Тодоровска  

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), донесувам 

 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за усвојување 

на годишниот извештај за работата на 
Локалниот економско социјален Совет на 
општина Битола за перодот октомври 2022 

година – март 2023 година 

Се објавува Заклучокот за усвојување на 
годишниот извештај за работата на Локал-
ниот економско социјален совет на општина 
Битола за перодот октомври 2022 година – 
март 2023 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на 
ден 20.04.2023 година со продолжение на ден 
24.04.2023 година. 

Бр. 08-602/40    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.06.2023 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на Акцискиот план на локален 

економско социјален совет на Општина 
Битола Бр.09-101/12 од 01.08.2019 година 
(„Службен гласник на Општина Битола“ 
бр.13/2019) и член 70 од Статутот на Општи-
ната Битола („Службен гласник на Општина-
та Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 
и 05/21), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на ден 20.04.2023 година 
со продолжение на ден 24.04.2023 година, 
донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување годишен извештај за 
работата на Локалниот економско 

социјален совет на општина Битола на 
општина Битола за перодот октомври 2022 

година – март 2023 година 

1. СЕ УСВОЈУВА годишен извештај за 
работата на Локалниот економско Социјален 
Совет на општина Битола за перодот 
октомври 2022 година – март 2023 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со објавува-
њето во „Службен гласник на Општината 
Битола“. 

Бр.09-36/42                      ПРЕТСЕДАВАЧ 
20.04.2023 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Марица Тодоровска  

 
 
 



СТР. 22  –  БРОЈ 5 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА ЧЕТВРТОК 01.06.2023 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за усвојување 

на Годишен извештај за работата на 
Локалниот волонтерски Совет на Општина 

Битола за 2022 година 

Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишен извештај за работата на Локалниот 
волонтерски Совет на општина Битола за 
2022 година, донесен на седницата на Сове-
тот на Општината Битола одржана на ден 
20.04.2023 година со продолжение на ден 
24.04.2023 година. 

Бр. 08-602/41    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.06.2023 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 70 од Статутот на 

Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 05/21), а во врска со Страте-
гијата за развој на волонтерството во Општи-
на Битола, Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на ден 20.04.2023 година 
со продолжение на ден 24.04.2023 година, 
донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишен извештај за 

работата на Локалниот волонтерски Совет 
на општина Битола за 2022 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишен извештај за 
работата на Локалниот волонтерски Совет на 
општина Битола за 2022 година 

2. Заклучокот влегува во сила со објавува-
њето во „Службен гласник на Општината 
Битола“. 

Бр.09-36/43                      ПРЕТСЕДАВАЧ 
20.04.2023 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Марица Тодоровска  

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за усвојување 

на Годишниот извештај за работата на 
општинскиот совет за превенција на 

детско претстапништво на Општина Битола 
за 2022 година 

Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишниот извештај за работата на општин-
скиот совет за превенција на детско претстап-
ништво на Општина Битола за 2022 година, 
донесен на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 20.04.2023 
година со продолжение на ден 24.04.2023 
година. 

Бр. 08-602/42    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.06.2023 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 158 и 159 од Законот за 

правда на децата („Сл. весник на РМ“ бр. 
148/2013), член 36 од Законот за локалната 
самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 05/02) и 
член 70 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 20.04.2023 година со продол-
жение на ден 24.04.2023 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишниот извештај за 
работата на општинскиот совет за 

превенција на детско претстапништво на 
Општина Битола за 2022 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот извештај за 
работата на општинскиот совет за превенција 
на детско претстапништво на Општина Би-
тола за 2022 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со објавува-
њето во „Службен гласник на Општината 
Битола“. 

Бр.09-36/44                      ПРЕТСЕДАВАЧ 
20.04.2023 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Марица Тодоровска  

 



ЧЕТВРТОК 01.06.2023 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА БРОЈ 5  –  СТР. 23 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Годишниот извештај за реализација на 

Програмата за еднакви можности во 
Општина Битола за 2022 година 

Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишниот извештај за реализација на 
Програмата за еднакви можности за 2022 
година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 
20.04.2023 година со продолжение на ден 
24.04.2023 година. 

Бр. 08-602/43    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.06.2023 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 36 од Законот за 

локална самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр. 5/02) Врз основа на член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 20.04.2023 година со продолжение на ден 
24.04.2023 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишниот извештај за 
реализација на Програмата за еднакви 
можности во општина Битола за 2022 

година 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот извештај за 
реализација на Програмата за еднакви мож-
ности во општина Битола за 2022 година 

2. Заклучокот влегува во сила со објавува-
њето во „Службен гласник на Општината 
Битола“. 

Бр.09-36/45                      ПРЕТСЕДАВАЧ 
20.04.2023 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Марица Тодоровска  

 
 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весникна РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за усвојување 

на Извештајот за реализација на 
Програмата за култура во Општина Битола 

за 2022 година 

Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Извештајот за реализација на Програмата за 
култура во општина Битола за 2022 година, 
донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 
20.04.2023 година со продолжение на ден 
24.04.2023 година. 

Бр. 08-602/44    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.06.2023 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 22 став 1 точка 5 и член 

36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 70 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 20.04.2023 година со продолжение на ден 
24.04.2023 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за реализација 
на Програмата за култура во општина 

Битола за 2022 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализа-
ција на Програмата за култура во општина 
Битола за 2022 година 

2. Заклучокот влегува во сила со објавува-
њето во „Службен гласник на Општината 
Битола“. 

Бр.09-36/46                      ПРЕТСЕДАВАЧ 
20.04.2023 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Марица Тодоровска  

 
 
 



СТР. 24  –  БРОЈ 5 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА ЧЕТВРТОК 01.06.2023 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весникна РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за усвојување 

на Извештајот за реализација на 
Програмата за туризам во општина Битола 

за 2022 година 

Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Извештајот за реализација на Програмата за 
туризам во општина Битола за 2022 година, 
донесен на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 20.04.2023 
година со продолжение на ден 24.04.2023 
година. 

Бр. 08-602/45    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.06.2023 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 36 од Законот за 

локална самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр. 5/02) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола ( „Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 
20.04.2023 година со продолжение на ден 
24.04.2023 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за реализација 
на Програмата за туризам во општина 

Битола за 2022 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализа-
ција на Програмата за туризам во општина 
Битола за 2022 година 

2. Заклучокот влегува во сила со објавува-
њето во „Службен гласник на Општината 
Битола“. 

Бр.09-36/47                      ПРЕТСЕДАВАЧ 
20.04.2023 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Марица Тодоровска  

 
 
 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весникна РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Годишниот Извештај за реализација на 
Програмата за образование во Општина 

Битола за 2022 година 

Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишниот Извештај за реализација на 
Програмата за образование во Општина 
Битола за 2022 година, донесен на седницата 
на Советот на Општината Битола одржана на 
ден 20.04.2023 година со продолжение на ден 
24.04.2023 година. 

Бр. 08-602/46    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.06.2023 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 22 став 1 точка 8 и член 

36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 70 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 20.04.2023 година со продолжение на ден 
24.04.2023 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за реализација 
на Програмата за образование во општина 

Битола за 2022 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за образова-
ние на Програмата за култура во општина 
Битола за 2022 година 

2. Заклучокот влегува во сила со објавува-
њето во „Службен гласник на Општината 
Битола“. 

Бр.09-36/48                      ПРЕТСЕДАВАЧ 
20.04.2023 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Марица Тодоровска  

 
 
 



ЧЕТВРТОК 01.06.2023 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА БРОЈ 5  –  СТР. 25 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весникна РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Годишниот Извештај за реализација на 
Програмата за активности во областа на 
спортот и младите  во Општина Битола за 

2022 година 

Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Годишниот Извештај за реализација на 
Програмата за активности во областа на 
спортот и младите во Општина Битола за 
2022 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на 
ден 20.04.2023 година со продолжение на ден 
24.04.2023 година. 

Бр. 08-602/47    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.06.2023 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 22 став 1 точка 6 и член 

36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 70 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 20.04.2023 година со продолжение на ден 
24.04.2023 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишниот Извештај за 

реализација на Програмата за активности 
во областа на спортот и младите во 
општина Битола за 2022 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај за 
реализација на Програмата за активности во 
областа на спортот и младите во општина 
Битола за 2022 година 

2. Заклучокот влегува во сила со објавува-
њето во „Службен гласник на Општината 
Битола“. 

Бр.09-36/49                      ПРЕТСЕДАВАЧ 
20.04.2023 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Марица Тодоровска  

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Извештај за реализација на Програмата 

за финансирање на изработка на 
урбанистички планови на подрачјето на 

Општина Битола за 2022 година 

Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Извештај за реализација на Програмата за 
финансирање на изработка на урбанистички 
планови на подрачјето на Општина Битола за 
2022 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на 
ден 20.04.2023 година со продолжение на ден 
24.04.2023 година. 

Бр. 08-602/48    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.06.2023 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 1 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“бр.05/2002) и член 70 од 
Статутот на Општинта Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 20.04.2023 година со продолжение на ден 
24.04.2023 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештај за реализација на 
Програмата за финансирање на изработка 
на урбанистички планови на подрачјето на 

Општина Битола за 2022 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештај за реализација 
на Програмата за финансирање на изработка 
на урбанистички планови на подрачјето на 
Општина Битола за 2022 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“. 

Бр.09-36/50                      ПРЕТСЕДАВАЧ 
20.04.2023 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Марица Тодоровска  



СТР. 26  –  БРОЈ 5 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА ЧЕТВРТОК 01.06.2023 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за усвојување 

на Извештајот за реализација на 
Програмата за животна средина на 

подрачјето на Општина Битола за 2022 
година, заклучно со 31.12.2022 година 

Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Извештајот за реализација на Програмата за 
животна средина на подрачјето на Општина 
Битола за 2022 година, заклучно со 
31.12.2022 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на 
ден 20.04.2023 година со продолжение на ден 
24.04.2023 година. 

Бр. 08-602/49    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.06.2023 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 22 став 1 точка 2 и член 

36 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр.05/2002) и член 
70 од Статутот на Општинта Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 20.04.2023 година со продолжение на ден 
24.04.2023 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештај за реализација на 

Програмата за животна средина на 
подрачјето на Општина Битола за 2022 
година, заклучно со 31.12.2022 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештај за реализација 
на Програмата за животна средина на 
подрачјето на Општина Битола за 2022 
година, заклучно со 31.12.2022 година 

2. Заклучокот влегува во сила со објавува-
њето во „Службен гласник на Општината 
Битола“. 

Бр.09-36/51                      ПРЕТСЕДАВАЧ 
20.04.2023 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Марица Тодоровска  

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за Петнаесетта 
измена и дополнување на Програмата за 
поставување на урбана опрема на јавните 

површини на Општина Битола 

Се објавува Одлуката за Петнаесетта из-
мена и дополнување на Програмата за поста-
вување на урбана опрема на јавните повр-
шини на Општина Битола, одржана на ден 
20.04.2023 година со продолжение на ден 
24.04.2023 година. 

Бр. 08-602/50    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.06.2023 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 70 од Статутот на 

Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 
20.04.2023 година со продолжение на ден 
24.04.2023 година, донесе 

О Д Л У К А 
за Петнаесетта измена и дополнување на 
Програмата за поставување на урбана 

опрема на јавни површини на подрачјето 
на Општина Битола 

Член 1 
Се врши Петнаесетта измена и дополну-

вање на Програмата за поставување на 
урбана опрема на јавните површини на 
Општина Битола. 

 
Член 2 

Одлуката влегува во сила со објавувањето 
во „Службен гласник на Општината Битола“. 

Бр.09-36/52                      ПРЕТСЕДАВАЧ 
20.04.2023 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Марица Тодоровска  

 
 
 



ЧЕТВРТОК 01.06.2023 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА БРОЈ 5  –  СТР. 27 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

неусвојување на Одлуката за одјавување 
на возила во сопственост на Општина 

Битола  

Се објавува Заклучокот за неусвојување на 
Одлуката за одјавување на возила во сопстве-
ност на Општина Битола, донесен на седни-
цата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 20.04.2023 година со продол-
жение на ден 24.04.2023 година. 

Бр. 08-602/51    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.06.2023 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 22 и 36 од Законот за 

локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 5/02) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 20.04.2023 година со 
продолжение на ден 24.04.2023 година, 
донесе 

ЗАКЛУЧОК  
за неусвојување на Одлуката за 

одјавување на возила во сопственост на 
Општина Битола  

1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Одлуката за одјаву-
вање на возила во сопственост наОпштина 
Битола.  

2. Заклучокот влегува во сила со објавува-
њето во „Службен гласник на Општината 
Битола“. 

Бр.09-36/53                      ПРЕТСЕДАВАЧ 
20.04.2023 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Марица Тодоровска  

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02), а во врска со член 54 

од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за примање на 
трајно користење на движни ствари на 

општина Битола за потребите на основните 
училишта 

Се објавува Одлуката за примање на 
трајно користење на движни ствари на 
општина Битола за потребите на основните 
училишта, донесен на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на ден 
20.04.2023 година со продолжение на ден 
24.04.2023 година. 

Бр. 08-602/52    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.06.2023 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од 

Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 22 и 70 од 
Статутот на Oпштината Битола (,,Службен 
гласник на Oпштината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21) и член 44, 
став 4 од Законот за користење и располагање 
со стварите во државна сопственост и со 
стварите во општинска сопственост („Служ-
бен весник на РМ“ бр. 78/15, 106/15, 153/15, 
190/16, 21/18), Советот на Општината Битола 
на седницата одржана на ден 20.04.2023 
година со продолжение на ден 24.04.2023 
година, донесе 

О Д Л У К А 
за примање на трајно користење на 
движни ствари на општина Битола за 
потребите на основните училишта 

 
Член 1 

Со оваа Одлука Општина Битола ги прима 
на трајно користење движните ствари (опре-
ма за кабинети по природни науки) отстапени 
со Одлуки донесени од Владата на Република 
Северна Македонија под бр. 41-1090/6, 41-
1090/7, 41-1090/8, 41-1090/9, 41-1090/10, 41-
1090/11, 41-1090/12, 41-1090/13 (Службен 
весника на РСМ бр.48/2023од 06.03.2023 ) за 
потребите на основните училишта  



СТР. 28  –  БРОЈ 5 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА ЧЕТВРТОК 01.06.2023 

 

ООУ „Ѓорги Сугарев“, ООУ „Даме Груев“, 
ООУ „Гоце Делчев“, ООУ „Др Трифун 
Пановски“, ООУ „Елпида Караманди“, ООУ 
„Коле Канински“, ООУ„ Св. Климент Ох-
ридски“, ООУ„ Стив Наумов“, ООУ„ Тодор 
Ангелевски“. 

 
Член 2 

Се овластува Градоначалникот на Општи-
на Битола да склучи договор со Министерот 
за образование со кој подетално ќе биде 
уреден начинот на примање на движните 
ствари предмет на оваа Одлука. 

 
Член 3 

Одлуката влегува во сила со објавувањето 
во „Службен гласник на Општината Битола“. 

Бр.09-36/54                      ПРЕТСЕДАВАЧ 
20.04.2023 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Марица Тодоровска  

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за давање на 
трајно користење без надоместок на 

движни ствари за потребите на основните 
училишта - Битола 

Се објавува Одлуката за давање на трајно 
користење без надоместок на движни ствари 
за потребите на основните училишта - 
Битола, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 
20.04.2023 година со продолжение на ден 
24.04.2023 година. 

Бр. 08-602/53    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.06.2023 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од 

Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02), член 22 и 70 од 
Статутот на Oпштината Битола (,,Службен 
гласник на Oпштината Битола“ бр. 10/05 и 
17/08) и член 44, став 1 од Законот за 

користење и располагање со стварите во др-
жавна сопственост и со стварите во општин-
ска сопственост („Службен весник на РМ“ бр. 
78/15, 106/15, 153/15 и 190/16), Одлуката за 
примање на трајно користење на движни 
ствари на општина Битола за потребите на 
основните училишта („Службен гласник на 
Општина Битола со бр.03/23 од 21.02.2023 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 20.04.2023 година со продол-
жение на ден 24.04.2023 година, донесе 

О Д Л У К А 
за давање на трајно користење без 

надоместок на движни ствари за потребите 
на основните училишта -Битола 

Член 1 
Со оваа Одлука Општина Битола ги дава 

на трајно користење без надоместок движни 
ствари 240 таблет компјутери модел:tabM10 
Леново на сите 12 основни училишта наба-
вени преку Министерството за образование и 
наука на Република Северна Македонија.  

 
Член 2 

Движните ствари предмет на оваа одлука, 
дефинирани во член 1 на истата, се даваат на 
трајно користење без надоместок од Општи-
на Битола за потребите на основните учи-
лишта -Битола. 

  
Член 3 

Одлуката влегува во сила со објавувањето 
во „Службен гласник на Општината Битола“. 

Бр.09-36/55                      ПРЕТСЕДАВАЧ 
20.04.2023 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Марица Тодоровска  

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за примање на 
донација две Агрометеоролошки станици 

со софтвер за земјоделски култури 
(според спецификација) и вклучени 

модели за прогноза на болести 
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Се објавува Одлуката за примање на дона-
ција две Агрометеоролошки станици со софт-
вер за земјоделски култури (според специфи-
кација) и вклучени модели за прогноза на 
болести, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 
20.04.2023 година со продолжение на ден 
24.04.2023 година. 

Бр. 08-602/54    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.06.2023 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 22 и 36 став 1 точка 15 

од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02), член 7 од Законот за 
донации и спонзорства во јавните дејности 
(„Службен весник на РМ“ бр. 47/06....153/15) 
и член 70 од Статутот на Општина Битола 
(Службен гласник на Општината Битола 
бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), 
Советот на Општина Битола на седницата 
одржана на ден 20.04.2023 година со продол-
жение на ден 24.04.2023 година, донесе 

О Д Л У К А 
за примање на донација две 

Агрометеоролошки станици со софтвер за 
земјоделски култури (според 

спецификација) и вклучени модели за 
прогноза на болести 

Член 1 
Со Оваа одлука Општина Битола во 

својство на примател ја прима донацијатаза „ 
две Агрометеоролошки станици со софтвер 
за земјоделски култури (според специфи-
кација) и вклучени модели за прогноза на 
болести“ од Центар за развој на пелаго-
нискиот плански регион. 

 
Член 2 

Донацијата не создава директна корист за 
давателот ниту обврска за враќање од 
примателот на донацијата, дадена за цели од 
јавен интерес. 

 
Член 3 

Се овластува Градоначалникот на Општи-
на Битола да склучи Договор со давателот на 
донацијата со кој подетално ќе биде уреден 
начинот на користење на донацијата. 

 

Член 4 
Одлуката влегува во сила со објавувањето 

во „Службен гласник на Општината Битола“. 

Бр.09-36/56                      ПРЕТСЕДАВАЧ 
20.04.2023 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Марица Тодоровска  

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за давање во 
закуп со надоместок на недвижни ствари 
во сопственост на Општина Битола со 

електронско јавно наддавање 

Се објавува Одлуката за давање во закуп 
со надоместок на недвижни ствари во сопст-
веност на Општина Битола со електронско 
јавно наддавање, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на 
ден 20.04.2023 година со продолжение на ден 
24.04.2023 година. 

Бр. 08-602/55    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.06.2023 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 36 став (1) точка 10 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/02), 
член 36, член 37, член 38 и член 67 од Законот 
за користење и располагање со стварите во 
државна сопственост и со стварите во 
општинска сопственост („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.78/15,..., и 
„Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.101/19 и 275/19), член 22 став 
(1) точка 36 и член 70 од Статутот на 
Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20 и 19/20), Советот на Општина Битола 
на седницата одржана на ден 20.04.2023 
година со продолжение на ден 24.04.2023 
година, ја донесе следнава 
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О Д Л У К А 
за давање во закуп со надоместок на 
недвижни ствари во сопственост на 
Општина Битола со електронско јавно 

наддавање 

Член 1 
Со оваа Одлука на Советот на Општина 

Битола се даваат во закуп: 
– Киоск поставен на ул. „Васко Каранге-

левски“ микролокација 16-Веро 2, КП 
19423 КO Битола 3, ИЛ бр.2, прибележан 
во Г9.з.  

– Киоск поставен на ул. „Васко 
Карангелевски“ микролокација 17-Веро 2, 
КП 19423 КО Битола 3, ИЛ бр.2, 
прибележан во Г9.з. 

– Киоск поставен на ул. „Партизанска“ 
микролокација 22-Касарна, КП 19424/1 
КО Битола ½, ИЛ бр.1, прибележан во 
Г9.з. 

– Киоск поставен на ул. „Партизанска“ 
микролокација 23-Касарна, КП 19424/1 
КО Битола ½, ИЛ бр.1, прибележан во 
Г9.з. 

– Киоск поставен на ул. „Партизанска“ 
микролокација 24-Ракометно игралиште, 
КП 19424/1 КО Битола ½, ИЛ бр.1, 
прибележан во Г9.з. 

– Киоск поставен на Бул. „1ви Мај“ 
микролокација 36-Црн Мост, КП 19335/1 
КО Битола 3, ИЛ бр.93649, прибележан во 
Г9.з. 

– Киоск поставен на ул. „Довлеџик“ 
микролокација 42-Кампинг, КП 19326/1 
КО Битола ½, ИЛ бр.1, прибележан во 
Г9.з. 

– Киоск поставен на ул. „Дарвинова“ 
микролокација 43-Диксонт, КП 5666 КО 
Битола ½, ИЛ бр.1, прибележан во Г9.з. 

– Киоск поставен на ул. „Кумровец“ 
микролокација 57-Буковска населба 1, КП 
18910/1 КО Битола ½, ИЛ бр.27072, 
прибележан во Г9.з. 

– Киоск поставен на ул. „Прилепска“ 
микролокација 30-Селска автобуска 
станица, КП 9407/3 КО Битола 4, ИЛ 
бр.4287, прибележан во Г9.з. 

– Недвижен имот лоциран на КП бр.8590 за 
Битола 4 

– Недвижен имот лоциран на КП бр.9576 за 
Битола 4  

– Недвижен имот лоциран на КП бр. 9577 
за Битола 4 

– Недвижен имот лоциран на КП бр. 14683 
за Битола 3 

– Недвижен имот лоциран на КП бр. 6937/1 
за Битола 3 
 
Надоместокот за закупнина на недвижните 

ствари што се даваат во закуп изнесува 0,5% 
од проценетата вредност на недвижната ствар 
и истата претставува почетна цена во постап-
ката за електронско јавно наддавање. 

 
Член 2 

Се овластува градоначалникот на Општи-
на Битола да склучи договор со кој подетално 
ќе се регулира начинот на користење на 
објектите од член 1 на оваа Одлука. 

 
Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со објавува-
њето во „Службен гласник на Општината 
Битола“. 

Бр.09-36/57                      ПРЕТСЕДАВАЧ 
20.04.2023 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Марица Тодоровска  

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за 

неусвојување на Одлуката за реализација 
на ГУП на град Битола заради реализација 

на детални урбанистички планови за 
расчистување на градежно земјиште за 
предвидената намена и отстранување на 

врмени објекти кои претставуваат физички 
товар на земјиштето  

Се објавува Заклучокот за неусвојување на 
Одлуката за реализација на ГУП на град 
Битола заради реализација на детални урба-
нистички планови за расчистување на гра-
дежно земјиште за предвидената намена и 
отстранување на врмени објекти кои претста-
вуваат физички товар на земјиштето, донесен 
на седницата на Советот на Општината 
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Битола одржана на ден 20.04.2023 година со 
продолжение на ден 24.04.2023 година. 

Бр. 08-602/56    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.06.2023 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 22 и 36 од Законот за 

локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 5/02) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), Со-
ветот на Општината Битола на седницата 
одржана на ден 20.04.2023 година со продол-
жение на ден 24.04.2023 година, донесе 

З А К Л У Ч О К  
за неусвојување на Одлуката за 

реализација на ГУП на град Битола заради 
реализација на детални урбанистички 
планови за расчистување на градежно 
земјиште за предвидената намена и 
отстранување на врмени објекти кои 
претставуваат физички товар на 

земјиштето 

1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Одлуката за реали-
зација на ГУП на град Битола заради реали-
зација на детални урбанистички планови за 
расчистување на градежно земјиште за пред-
видената намена и отстранување на врмени 
објекти кои претставуваат физички товар на 
земјиштето  

Заклучокот влегува во сила со објавува-
њето во „Службен гласник на Општината 
Битола“. 

Бр.09-36/58                      ПРЕТСЕДАВАЧ 
20.04.2023 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Марица Тодоровска  

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за промена на 
припадност на дел од ул. „Воден“ Битола 

 

Се објавува на Одлуката за промена на 
припадност на дел од ул. „Воден“ Битола, 
донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 
20.04.2023 година со продолжение на ден 
24.04.2023 година. 

Бр. 08-602/57    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.06.2023 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 4 и 8 од Законот за 

определување на имиња и улици, плоштади, 
мостови и други инфраструктурни објекти 
(„Сл. весник на РМ“ бр.66/04, 55/07, 145/10, 
136/11, 163/13 и 147/15), а во согласност со 
Правилникот за содржината, постапката за 
водење на електронска евиденција на имиња 
на улици, плоштади, мостови и други инфра-
структурни објекти, броеви за нумерирање на 
објектите и за содржината, постапката и 
начинот на водење на електронскиот ре-
гистар („Сл. весник на РМ“ бр.152/07), член 
70 од Статутот на Општината Битола („Сл. 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 
ден 20.04.2023 година со продолжение на ден 
24.04.2023 година, донесе 

О Д Л У К А 
за промена на припадност на дел од 

ул.„Воден“ Битола 

Член 1 
Со оваа Одлука се врши промена на 

припадност на дел од ул. „Воден“ од 
населено место Буково во населено место 
Битола. 

 
Член 2 

Улица „Воден“ се наоѓа во 2 (две) насе-
лени места и тоа населено место Буково и 
населено место Битола. 

Улица „Воден“ започнува од бензинска 
пумпа „Макпетрол“ (Транскоп) со КП 
18185/1 КО Битола 5 од десната и КП 18023 
Ко Битола 5 од левата страна, се протега по 
должина од 2.5 км и завршува на влезот на 
с.Кравари со КП 417 КО Буково од десната и 
КП 197/3 КО Буково од левата страна каде 
започнува ул.„Гоце Делчев“. 
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Член 3 
Со донесувањето на оваа Одлука, преста-

нува да важи одлуката со бр.09-4/22 од 
23.01.2023 година. 

 
Член 4 

Оваа Одлука влегува во сила со објавува-
њето во „Службен гласник на Општината 
Битола“. 

Бр.09-36/59                      ПРЕТСЕДАВАЧ 
20.04.2023 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Марица Тодоровска  

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за промена на 
припадност на дел од ул.„Кресненско 

востание“ Битола 

Се објавува на Одлуката за промена на 
припадност на дел од ул. „Кресненско 
востание“ Битола, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на 
ден 20.04.2023 година со продолжение на ден 
24.04.2023 година. 

Бр. 08-602/58    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.06.2023 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 4 и 8 од Законот за 

определување на имиња и улици, плоштади, 
мостови и други инфраструктурни објекти 
(„Сл. весник на РМ“ бр.66/04, 55/07, 145/10, 
136/11, 163/13 и 147/15), а во согласност со 
Правилникот за содржината, постапката за 
водење на електронска евиденција на имиња 
на улици, плоштади, мостови и други инфра-
структурни објекти, броеви за нумерирање на 
објектите и за содржината, постапката и на-
чинот на водење на електронскиот регистар 
(„Сл. весник на РМ“ бр.152/07), член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Сл. гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 

20.04.2023 година со продолжение на ден 
24.04.2023 година, донесе 

О Д Л У К А 
за промена на припадност на дел од 
ул.„Кресненско востание“ Битола 

Член 1 
Со оваа Одлука се врши промена на при-

падност на дел од ул. „Кресненско востание “ 
од населено место Дихово во населено место 
Битола. 

 
Член 2 

Улица „Кресненско востание“ се наоѓа во 
2 (две) населени места и тоа населено место 
Дихово и населено место Битола. 

Улица „Кресненско востание“ започнува 
од бензинска пумпа „Макпетрол“ (Довлеџик) 
со КП 5338/6 КО Битола ½ од десната и КП 
5329/5 КО Битола ½ од левата страна, се 
протега по должина од 3.3 км и завршува со 
КП 618/2 КО Дихово од десната и КП 618/1 
КО Дихово од левата страна.  

 
Член 3 

Со донесувањето на оваа Одлука, преста-
нува да важи одлуката со бр.09-4/23 од 
23.01.2023 година. 

 
Член 4 

Оваа Одлука влегува во сила со објавува-
њето во „Службен гласник на Општината 
Битола“. 

Бр.09-36/60                      ПРЕТСЕДАВАЧ 
20.04.2023 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Марица Тодоровска  

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за промена на 
припадност на дел од ул.„Никола Јанков 

Вапцаров“ Битола 

Се објавува на Одлуката за промена на 
припадност на дел од ул. „Никола Јанков 
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Вапцаров“ Битола, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на 
ден 20.04.2023 година со продолжение на ден 
24.04.2023 година. 

Бр. 08-602/59    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.06.2023 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 4 и 8 од Законот за 

определување на имиња и улици, плоштади, 
мостови и други инфраструктурни објекти 
(„Сл. весник на РМ“ бр.66/04, 55/07, 145/10, 
136/11, 163/13 и 147/15), а во согласност со 
Правилникот за содржината, постапката за 
водење на електронска евиденција на имиња 
на улици, плоштади, мостови и други инфра-
структурни објекти, броеви за нумерирање на 
објектите и за содржината, постапката и на-
чинот на водење на електронскиот регистар 
(„Сл. весник на РМ“ бр.152/07), член 70 од 
Статутот на Општината Битола („Сл. гласник 
на Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 
20.04.2023 година со продолжение на ден 
24.04.2023 година, донесе 

О Д Л У К А 
за промена на припадност на дел од ул. 

„Никола Јанков Вапцаров“ Битола 

Член 1 
Со оваа Одлука се врши промена на 

припадност на дел од ул. „Никола Јанков 
Вапцаров“ од населено место Лавци во 
населено место Битола. 

 
Член 2 

Улица „Никола Јанков Вапцаров“ се наоѓа 
во 2 (две) населени места и тоа населено 
место Лавци и населено место Битола. 

Улица „Никола Јанков Вапцаров“ започ-
нува како ракав на ул. „Партизанска“ со КП 
15809/1 КО Битола ½ од десната и КП 15906 
КО Битола ½ од левата страна, се протега по 
должина од 1.1 км и завршува со КП 17969 
КО Битола ½ од десната и КП 17973/3 КО 
Битола ½ од левата страна. 

 
 
 
 

Член 3 
Со донесувањето на оваа Одлука, преста-

нува да важи одлуката со бр.09-4/24 од 
23.01.2023 година. 

 
Член 4 

Оваа Одлука влегува во сила со објавува-
њето во „Службен гласник на Општината 
Битола“. 

Бр.09-36/61                      ПРЕТСЕДАВАЧ 
20.04.2023 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Марица Тодоровска  

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Акцискиот план на локален економско-

социјален совет на Општина Битола 
2019/2022 

Се објавува на Заклучокот за усвојување 
на Акцискиот план на локален економско-
социјален совет на Општина Битола 
2019/2022, донесен на седницата на Советот 
на Општината Битола одржана на ден 
20.04.2023 година со продолжение на ден 
24.04.2023 година. 

Бр. 08-602/60    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.06.2023 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 70 од Статутот на 

Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 
20.04.2023 година и продолжение на ден 
24.04.2023 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Акцискиот план на локален 
економско-социјален совет на Општина 

Битола 2019/2022 
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1. СЕ УСВОЈУВА Акцискиот план на 
локален економско-социјален совет на Опш-
тина Битола 2019/2022 

2. Заклучокот влегува во сила со објавува-
њето во „Службен гласник на Општината 
Битола“. 

Бр.09-36/62                      ПРЕТСЕДАВАЧ 
20.04.2023 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Марица Тодоровска  

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за усвојување 

на Локална стратегија за млади на 
Општина Битола за 2023-2027 година 

Се објавува на Заклучокот за усвојување 
на Локална стратегија за млади на Општина 
Битола за 2023-2027 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 20.04.2023 година со продол-
жение на ден 24.04.2023 година. 

Бр. 08-602/61    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.06.2023 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 70 од Статутот на 

Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 
20.04.2023 година со продолжение на ден 
24.04.2023 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Локална стратегија за млади 
на Општина Битола за 2023-2027 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Локална стратегија за 
млади на Општина Битола за 2023-2027 година 

2. Заклучокот влегува во сила со објавува-
њето во „Службен гласник на Општината 
Битола“. 

Бр.09-36/63                      ПРЕТСЕДАВАЧ 
20.04.2023 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Марица Тодоровска  

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Акцискиот план 2023-2024 година кон 

Локалната стратегија за млади 

Се објавува на Заклучокот за усвојување 
на Акцискиот план 2023-2024 година кон 
Локалната стратегија за млади, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 20.04.2023 година со 
продолжение на ден 24.04.2023 година. 

Бр. 08-602/62    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.06.2023 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 70 од Статутот на 

Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 
20.04.2023 година со продолжение на ден 
24.04.2023 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Акцискиот план 2023-2024 
година кон Локалната стратегија за млади 

1. СЕ УСВОЈУВА Акцискиот план 2023-
2024 година кон Локалната стратегија за 
млади 

2. Заклучокот влегува во сила со објавува-
њето во „Службен гласник на Општината 
Битола“. 

Бр.09-36/64                      ПРЕТСЕДАВАЧ 
20.04.2023 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Марица Тодоровска  

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), донесувам 
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З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на Стратегија за развој на волонтерството 
во Општина Битола 2023-2026 година 

Се објавува на Заклучокот за усвојување 
на Стратегија за развој на волонтерството во 
Општина Битола 2023-2026 година, донесен 
на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 20.04.2023 година со 
продолжение на ден 24.04.2023 година. 

Бр. 08-602/63    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.06.2023 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 70 од Статутот на 

Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општината 
Битола, на седницата одржана на ден 
20.04.2023 година со продолжение на ден 
24.04.2023 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Стратегија за развој на 

волонтерството во Општина Битола 2023-
2026 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Стратегија за развој на 
волонтерството во Општина Битола 2023-
2026 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со објавува-
њето во „Службен гласник на Општината 
Битола“. 

Бр.09-36/65                      ПРЕТСЕДАВАЧ 
20.04.2023 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Марица Тодоровска  

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за усвојување 
на План за квалитетот на воздух за Битола 

Се објавува на Заклучокот за усвојување 
на План за квалитетот на воздух за Битола, 

донесен на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 20.04.2023 
година со продолжение на ден 24.04.2023 
година. 

Бр. 08-602/64    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.06.2023 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на Законот за квалитет на 

амбиентниот воздух (Службен весник бр. 
67/04, 92/07, 35/10, 47/11, 59/12, 163/13, 15/10, 
146/2015, 151/2021) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општината 
Битола, на седницата одржана на ден 
20.04.2023 година со продолжение на ден 
24.04.2023 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување План за квалитетот на 

воздух за Битола 

1. СЕ УСВОЈУВА План за квалитетот на 
воздух за Битола. 

2. Заклучокот влегува во сила со објавува-
њето во „Службен гласник на Општината 
Битола“. 

Бр.09-36/66                      ПРЕТСЕДАВАЧ 
20.04.2023 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Марица Тодоровска  

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање 
согласност на Одлуката за линеарно 

зголемување на платите на вработените во 
Јавното претпријатие за урбанистичко 

планирање, проектирање и инженеринг - 
Битола 

Се објавува Решението за давање соглас-
ност на Одлуката за линеарно зголемување на 
платите на вработените во Јавното претпри-
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јатие за урбанистичко планирање, проекти-
рање и инженеринг - Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 20.04.2023 година со 
продолжение на ден 24.04.2023 година. 

Бр. 08-602/65    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.06.2023 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 19 став 2 од Законот за 

јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ,, бр.38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19), член 36 од Законот за 
локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр.05/02) и член 70 од Статутот на 
Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 
20.04.2023 година со продолжение на ден 
24.04.2023 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање согласност на Одлуката за 
линеарно зголемување на платите на 

вработените во Јавното претпријатие за 
урбанистичко планирање, проектирање и 

инженеринг - Битола 

СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката за 
линеарно зголемување на платите на, врабо-
тените во Јавното претпријатие за урбанис-
тичко планирање проектирање и инженеринг 
- Битола, донесена на Управен одбор бр.02-22 
од 06.04.2023 година. 

2. Решението влегува во сила со објавува-
њето во „Службен гласник на Општината 
Битола“. 

Бр.09-36/67                      ПРЕТСЕДАВАЧ 
20.04.2023 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Марица Тодоровска  

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), донесувам 

 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање 
согласност на Одлуката за линеарно 
зголемување на платите во КЈП 

Нискоградба Битола 

Се објавува Решението за давање соглас-
ност на Одлуката за линеарно зголемување на 
платите во КЈП Нискоградба Битола, доне-
сено на седницата на Советот на Општината 
Битола одржана на ден 20.04.2023 година со 
продолжение на ден 24.04.2023 година. 

Бр. 08-602/66    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.06.2023 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 19 став 2 од Законот за 

јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр.38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“ бр.275/19), член 36 од Законот за 
локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр.05/02) и член 70 од Статутот на 
Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 
20.04.2023 година со продолжение на ден 
24.04.2023 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање согласност на Одлуката за 

линеарно зголемување на платите во КЈП 
Нискоградба Битола 

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката 
за линеарно зголемување на платите во КЈП 
Нискоградба Битола, донесена на Управен 
одбор бр.02-338/4 од 06.04.2023 година. 

2. Решението влегува во сила со објавува-
њето во „Службен гласник на Општината 
Битола“. 

Бр.09-36/68                      ПРЕТСЕДАВАЧ 
20.04.2023 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Марица Тодоровска  

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
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17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Градона-
чалникот на Општина Битола, донесува 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање на 

согласност на Одлуката за измена и 
дополнување на Ценовник за изведување 
на градежни работи на КЈП Нискоградба 
Битола за потребите на Општина Битола 

Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Решението за давање на согласност на Одлу-
ката за измена и дополнување на Ценовник за 
изведување на градежни работи на КЈП 
Нискоградба Битола за потребите на Општина 
Битола, одржана на ден 20.04.2023 година со 
продолжение на ден 24.04.2023 година.  

Бр. 08-602/67    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.06.2023 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 11 од Законот за 

јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...64/18), член 36 од Законот за 
локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 
20.04.2023 година со продолжение на ден 
24.04.2023 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање согласност на Одлуката за 
измена и дополнување на Ценовник за 
изведување на градежни работи на КЈП 
Нискоградба Битола за потребите на 

Општина Битола 

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката за 
измена и дополнување на Ценовник за 
изведување на градежни работи на КЈП 
Нискоградба Битола за потребите на Општина 
Битола, донесена од УО на КЈП Нискоградба 
Битола бр.02-338/6 од 06.04.2023год. 

2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“. 

Бр.09-36/69                      ПРЕТСЕДАВАЧ 
20.04.2023 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Марица Тодоровска  

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Градона-
чалникот на Општина Битола, донесува 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање на 

согласност на Одлуката за измена и 
дополнување на Ценовникот за крпење на 
улици и патишта со асфалт во град Битола 
на КЈП Нискоградба Битола за потребите 

на Општина Битола 

Се објавува Заклучокот за усвојување на 
Решението за давање на согласност на Одлу-
ката за измена и дополнување на Ценовникот 
за крпење на улици и патишта со асфалт во 
град Битола на КЈП Нискоградба Битола за 
потребите на Општина Битола, одржана на 
ден 20.04.2023 година со продолжение на ден 
24.04.2023година.  

Бр. 08-602/68    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.06.2023 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 11 од Законот за 

јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...64/18), член 36 од Законот за 
локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 
20.04.2023 година со продолжение на ден 
24.04.2023 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање согласност на Одлуката за 

измена на Ценовник за крпење на улици и 
патишта со асфалт на КЈП Нискоградба 
Битола за потребите на Општина Битола  

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката 
Одлуката за измена на Ценовник за крпење на 
улици и патишта со асфалт на КЈП Ниско-
градба Битола за потребите на Општина 
Битола, донесена од УО на КЈП Нискоградба 
Битола бр.02-338/7 од 06.04.2023год. 
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2. Решението влегува во сила со објавува-
њето во „Службен гласник на Општината 
Битола“. 

Бр.09-36/70                      ПРЕТСЕДАВАЧ 
20.04.2023 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Марица Тодоровска  

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање 
согласност на Одлуката за линеарно 

зголемување на платите на вработените во 
ЈП Пазари - Битола 

Се објавува Решението за давање соглас-
ност на Одлуката за линеарно зголемување на 
платите на вработените во ЈП Пазари - 
Битола, донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола одржана на ден 
20.04.2023 година со продолжение на ден 
24.04.2023 година. 

Бр. 08-602/69    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.06.2023 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 19 став 2 од Законот за 

јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ,, бр.38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19), член 36 од Законот за 
локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр.05/02) и член 70 од Статутот на 
Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 
20.04.2023 година со продолжение на ден 
24.04.2023 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање согласност на Одлуката за 
линеарно зголемување на платите на 

вработените ЈП Пазари - Битола 

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката 
за линеарно зголемување на платите на, 

вработените во ЈП Пазари - Битола, донесена 
на Управен одбор бр.02-91/3 од 11.04.2023 
година. 

2. Решението влегува во сила со објавува-
њето во „Службен гласник на Општината 
Битола“. 

Бр.09-36/71                      ПРЕТСЕДАВАЧ 
20.04.2023 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Марица Тодоровска  

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.05/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола („Служ-
бен гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Градона-
чалникот на Општина Битола, донесува 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за зголемување на 
бруто пресметковните бодови за платата 
на вработените во ЈП Комуналец Битола 

Се објавува Решението за давање соглас-
ност на Одлуката за зголемување на бруто 
пресметковните бодови за платата на врабо-
тените во П Комуналец Битола, донесено на 
седницата на Советот на општината Битола 
одржана ден 20.04.2023 година со продол-
жение на ден 24.04.2023 година.  

Бр. 08-602/70    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.06.2023 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на Законот за минимална плата 

во РСМ (,,Службен весник на РМ,, бр.11/12 и 
239/19) и член 11 од Законот за јавните 
претпријатија (,,Службен весник на РМ,, 
бр.38/96...35/19 и „Службен Весник на РСМ“ 
бр.275/19), член 36 од Законот за локалната 
самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 
бр.05/02) и член 70 од Статутот на Општина 
Битола („Службен гласник на Општина 
Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 
05/21), Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на ден 20.04.2023 година 
со продолжение на ден 24.04.2023 година., 
донесе 
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Р Е Ш Е Н И Е 
за давање согласност на Одлуката за 
зголемување на бруто пресметковните 
бодови за платата на вработените во ЈП 

Комуналец Битола 

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката 
за зголемување на бруто пресметковните 
бодови за платата на вработените во ЈП Ко-
муналец Битола, донесен на Управен одбор 
бр.02-218/3 од 04.04.2023 година. 

2. Решението влегува во сила со објавува-
њето во „Службен гласник на Општината 
Битола“. 

Бр.09-36/72                      ПРЕТСЕДАВАЧ 
20.04.2023 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Марица Тодоровска  

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.05/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола“ 
бр.10/05,17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), 
Градоначалникот на Општина Битола, 
донесува 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за зголемување на 
бруто пресметковните бодови за платата 

на вработените во ЈППЈЛП Битола 

Се објавува Решението за давање соглас-
ност на Одлуката за зголемување на бруто 
пресметковните бодови за платата на врабо-
тените во ЈППЈЛП Битола, донесено на сед-
ницата на Советот на општината Битола 
одржана ден 20.04.2023 година со продол-
жение на ден 24.04.2023 година.  

Бр. 08-602/71    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.06.2023 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на Законот за минимална плата 

во РСМ (,,Службен весник на РМ,, бр.11/12 и 
239/19) и член 11 од Законот за јавните 
претпријатија (,,Службен весник на РМ,, 
бр.38/96...35/19 и „Службен Весник на 
РСМ“бр.275/19), член 36 од Законот за 
локалната самоуправа (,,Службен весник на 

РМ,, бр.05/02) и член 70 од Статутот на 
Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 
20.04.2023 година со продолжение на ден 
24.04.2023 година., донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање согласност на Одлуката за 
зголемување на бруто пресметковните 
бодови за платата на вработените во 

ЈППЈЛП Битола 

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката 
за зголемување на бруто пресметковните 
бодови за платата на вработените во ЈППЈЛП 
Битола, донесен на Управен одбор бр.02-
146/3 од 30.03.2023 година. 

2. Решението влегува во сила со објавува-
њето во „Службен гласник на Општината 
Битола“. 

Бр.09-36/73                      ПРЕТСЕДАВАЧ 
20.04.2023 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Марица Тодоровска  

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Градона-
чалникот на Општина Битола, донесува 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање 

согласност на Одлуката за утврдување на 
цени за хоризонтално обележување на 

надолжна и напречна сообраќајна 
сигнализација (ЈППЈЛП Битола) 

1. Го објавувам Решението за давање 
согласност на Одлуката за утврдување на 
цени за хоризонтално обележување на надол-
жна и напречна сообраќајна сигнализација 
(ЈППЈЛП Битола), донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на 
ден 20.04.2023 година со продолжение на ден 
24.04.2023 година. 

Бр. 08-602/72    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.06.2023 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 
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Врз основа на член 36 од Законот за 
локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр.05/02) и член 70 од Статутот на 
Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 
20.04.2023 година со продолжение на ден 
24.04.2023 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање согласност на Одлуката за 
утврдување на цени за хоризонтално 
обележување на надолжна и напречна 
сообраќајна сигнализација (ЈППЈЛП 

Битола) 

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката 
за утврдување на цени за хоризонтално обе-
лежување на надолжна и напречна сообра-
ќајна сигнализација (ЈППЈЛП Битола), доне-
сена на Управен одбор бр.02-146/9 од 
30.03.2023година. 

2. Решението влегува во сила со објавува-
њето во „Службен гласник на Општината 
Битола“. 

Бр.09-36/74                      ПРЕТСЕДАВАЧ 
20.04.2023 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Марица Тодоровска  

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Градона-
чалникот на Општина Битола, донесува 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање 
согласност на Одлуката за измена и 
дополнување на Ценовникот за 

поставување и одржување на вертикална 
сигнализација (ЈППЈЛП Битола) 

Го објавувам Решението за давање соглас-
ност на Одлуката за измена и дополнување на 
Ценовникот за поставување и одржување на 
вертикална сигнализација (ЈППЈЛП Битола), 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 20.04.2023 

година со продолжение на ден 24.04.2023 
година. 

Бр. 08-602/73    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.06.2023 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 36 од Законот за 

локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр.05/02) и член 70 од Статутот на 
Општина Битола („Службен гласник на 
Општина Битола“бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 
20.04.2023 година со продолжение на ден 
24.04.2023 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање согласност на Одлуката за 

измена и дополнување на Ценовникот за 
поставување и одржување на вертикална 

сигнализација (ЈППЈЛП Битола) 

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката 
за утврдување на цени за хоризонтално 
обележување на надолжна и напречна 
сообраќајна сигнализација (ЈППЈЛП Битола), 
донесена на Управен одбор бр.02-146/10 од 
30.03.2023година. 

2. Решението влегува во сила со објавува-
њето во „Службен гласник на Општината 
Битола“. 

Бр.09-36/75                      ПРЕТСЕДАВАЧ 
20.04.2023 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Марица Тодоровска  

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Градона-
чалникот на Општина Битола, донесува 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање на 

согласност на Одлукатa за измена и 
дополнување на Ценовникот на услуги за 
подигање и пренесување на непрописно 

паркирани возила и возила кои го 
попречуваат безбедното движење во 

сообраќајот, хаварисани возила и приколки 
и нивно чување на ЈППЈЛП Битола 
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Се објавува Решението за давање на 
согласност на Одлукатa за измена и допол-
нување на Ценовникот на услуги за подигање 
и пренесување на непрописно паркирани во-
зила и возила кои го попречуваат безбедното 
движење во сообраќајот, хаварисани возила и 
приколки и нивно чување на ЈППЈЛП Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола, одржана на ден 20.04.2023 
година со продолжение на ден 24.04.2023 
година. 

Бр. 08-602/74    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.06.2023 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 11 од Законот за 

јавните претпријатија (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 38/96...64/18), член 36 од Законот за 
локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05,17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 
20.04.2023 година со продолжение на ден 
24.04.2023 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање согласност на Одлукатa за 

измена и дополнување на Ценовникот на 
услуги за подигање и пренесување на 

непрописно паркирани возила и возила кои 
го попречуваат безбедното движење во 

сообраќајот, хаварисани возила и 
приколки и нивно чување на ЈППЈЛП 

Битола 

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлукатa 
за измена и дополнување на Ценовникот на 
услуги за подигање и пренесување на непро-
писно паркирани возила и возила кои го 
попречуваат безбедното движење во сообра-
ќајот, хаварисани возила и приколки и нивно 
чување на ЈППЈЛП Битола, донесена од УО 
на ЈППЈЛП Битола бр.02-146/11 од 
30.03.2023 година. 

2. Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“. 

Бр.09-36/76                      ПРЕТСЕДАВАЧ 
20.04.2023 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Марица Тодоровска  

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Иницијатива за 

доделување на финансиска помош во 
висина од 10.000,00 денари по семејство 
на неправедно осудените од настаните на 

27 Април, 2017 година од советничката 
група на ВМРО-ДПМНЕ и коалицијата 

1. Ја објавувам Иницијатива за доделување 
на финансиска помош во висина од 10.000,00 
денари по семејство на неправедно осудените 
од настаните на 27 Април, 2017 година од 
советничката група на ВМРО-ДПМНЕ и 
коалицијата, донесена на седницата на 
Советот на општината Битола одржана на 
20.04.2023 година со продолжение на ден 
24.04.2023 година. 

Бр. 08-602/75    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.06.2023 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 22 и член 36 од Законот 

за локалната самоуправа (,,Службен весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 70 од Статутот на 
Општинта Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 5/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 
20.04.2023 година со продолжение на ден 
24.04.2023 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Иницијатива за 

доделување на финансиска помош во 
висина од 10.000,00 денари по семејство 
на неправедно осудените од настаните на 

27 Април, 2017 година од советничката 
група на ВМРО-ДПМНЕ и коалицијата 

1. СЕ УСВОЈУВА Иницијатива за доделу-
вање на финансиска помош во висина од 
10.000,00 денари по семејство на неправедно 
осудените од настаните на 27 Април, 2017 
година од советничката група на ВМРО-
ДПМНЕ и коалицијата. 
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2. Заклучокот влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“. 

Бр.09-36/77                      ПРЕТСЕДАВАЧ 
20.04.2023 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Марица Тодоровска  

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Градона-
чалникот на Општина Битола, донесува 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање на 
позитивно мислење на Програмата за 
екскурзии, излети и вонучилишни 

активности на учениците од ООУ„Даме 
Груев“Битола за учебната 2022/2023 

година 

Се објавува Решението за давање на пози-
тивно мислење на Програмата за екскурзии, 
излети и вонучилишни активности на учени-
ците од ООУ„Даме Груев“ Битола за учеб-
ната 2022/2023 година, донесено на седни-
цата на Советот на Општината Битола, одр-
жана на ден 20.04.2023 година со продол-
жение на ден 24.04.2023 година. 

Бр. 08-602/76    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.06.2023 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 70 од Статутот на 

Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 05/21) а во врска со член 7 од 
Правилникот за начинот на изведување на 
екскурзиите, излетите и другите вонучилишни 
активности на учениците од основните учи-
лишта, Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на ден 20.04.2023 година со 
продолжение на ден 24.04.2023 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање на позитивно мислење на 
Програмата за екскурзии, излети и 

вонучилишни активности на учениците од 
ООУ„Даме Груев“Битола за учебната 

2022/2023 година 

СЕ ДАВА позитивно мислење Програмата 
за екскурзии, излети и вонучилишни 
активности на учениците од ООУ„Даме 
Груев“Битола за учебната 2022/2023 година. 

Решението влегува во сила со објавува-
њето во „Службен гласник на Општината 
Битола“. 

Бр.09-36/78                      ПРЕТСЕДАВАЧ 
20.04.2023 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Марица Тодоровска  

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Градона-
чалникот на Општина Битола, донесува 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање на 
позитивно мислење на Програмата за 
екскурзии, излети и вонучилишни 

активности на учениците од ООУ„Елпида 
Карамандиев“Битола за учебната 

2022/2023 година 

Се објавува Решението за давање на пози-
тивно мислење на Програмата за екскурзии, 
излети и вонучилишни активности на учени-
ците од ООУ„Елпида Караманди“ Битола за 
учебната 2022/2023 година, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 20.04.2023 година со продол-
жение на ден 24.04.2023 година. 

Бр. 08-602/77    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.06.2023 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 70 од Статутот на 

Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 05/21) а во врска со член 7 од 
Правилникот за начинот на изведување на 
екскурзиите, излетите и другите вонучилиш-
ни активности на учениците од основните 
училишта, Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на ден 20.04.2023 година 
со продолжение на ден 24.04.2023 година, 
донесе 
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Р Е Ш Е Н И Е 
за давање на позитивно мислење на 
Програмата за екскурзии, излети и 

вонучилишни активности на учениците од 
ООУ„Елпида Караманди“Битола за 

учебната 2022/2023 година 

СЕ ДАВА позитивно мислење Програмата 
за екскурзии, излети и вонучилишни актив-
ности на учениците од ООУ „Елпида Кара-
манди“ Битола за учебната 2022/2023 година. 

Решението влегува во сила со објаву-
вањето во „Службен гласник на Општината 
Битола“. 

Бр.09-36/79                      ПРЕТСЕДАВАЧ 
20.04.2023 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Марица Тодоровска  

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Градона-
чалникот на Општина Битола, донесува 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање на 
позитивно мислење на Програмата за 
екскурзии, излети и вонучилишни 

активности на учениците од ООУ„Св.Кирил 
и Методиј“Битола за учебната 2022/2023 

година 

Се објавува Решението за давање на пози-
тивно мислење на Програмата за екскурзии, 
излети и вонучилишни активности на учени-
ците од ООУ „Св.Кирил и Методиј“ Битола 
за учебната 2022/2023 година, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 20.04.2023 година со 
продолжение на ден 24.04.2023 година. 

Бр. 08-602/78    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.06.2023 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 70 од Статутот на 

Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 05/21) а во врска со член 7 од 
Правилникот за начинот на изведување на 

екскурзиите, излетите и другите вонучи-
лишни активности на учениците од основ-
ните училишта, Советот на Општината Би-
тола на седницата одржана на ден 20.04.2023 
година со продолжение на ден 24.04.2023 
година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање на позитивно мислење на 
Програмата за екскурзии, излети и 

вонучилишни активности на учениците од 
ООУ„Св.Кирил и Методиј“Битола за 

учебната 2022/2023 година 

СЕ ДАВА позитивно мислење Програмата 
за екскурзии, излети и вонучилишни актив-
ности на учениците од ООУ„Св.Кирил и 
Методиј“ Битола за учебната 2022/2023 година. 

Решението влегува во сила со објавува-
њето во „Службен гласник на Општината 
Битола“. 

Бр.09-36/80                      ПРЕТСЕДАВАЧ 
20.04.2023 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Марица Тодоровска  

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Градона-
чалникот на Општина Битола, донесува 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање на 
позитивно мислење на Програмата за 
екскурзии, излети и вонучилишни 

активности на учениците од 
ООУ„Св.Климент Охридски“ Битола за 

учебната 2022/2023 година 

Се објавува Решението за давање на пози-
тивно мислење на Програмата за екскурзии, 
излети и вонучилишни активности на учени-
ците од ООУ„Св.Климент Охридски“ Битола 
за учебната 2022/2023 година, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 20.04.2023 година со продол-
жение на ден 24.04.2023 година. 

Бр. 08-602/79    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.06.2023 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 



СТР. 44  –  БРОЈ 5 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА ЧЕТВРТОК 01.06.2023 

 

Врз основа на член 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 05/21) а во врска со член 7 од 
Правилникот за начинот на изведување на 
екскурзиите, излетите и другите вонучи-
лишни активности на учениците од основ-
ните училишта, Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 
20.04.2023 година со продолжение на ден 
24.04.2023 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање на позитивно мислење на 
Програмата за екскурзии, излети и 

вонучилишни активности на учениците од 
ООУ„Св.Климент Охридски“ Битола за 

учебната 2022/2023 година 

СЕ ДАВА позитивно мислење Програмата 
за екскурзии, излети и вонучилишни актив-
ности на учениците од ООУ „Св.Климент 
Охридски“ Битола за учебната 2022/2023 
година. 

Решението влегува во сила со објавува-
њето во „Службен гласник на Општината 
Битола“. 

Бр.09-36/81                      ПРЕТСЕДАВАЧ 
20.04.2023 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Марица Тодоровска  

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Градона-
чалникот на Општина Битола, донесува 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање на 
позитивно мислење на Програмата за 
екскурзии, излети и вонучилишни 

активности на учениците од ООУ„Коле 
Канински“Битола за учебната 2022/2023 

година 

Се објавува Решението за давање на пози-
тивно мислење на Програмата за екскурзии, 
излети и вонучилишни активности на уче-
ниците од ООУ„Коле Канински“ Битола за 
учебната 2022/2023 година, донесено на 

седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 20.04.2023 година со продол-
жение на ден 24.04.2023 година. 

Бр. 08-602/80    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.06.2023 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 70 од Статутот на 

Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 05/21) а во врска со член 7 од 
Правилникот за начинот на изведување на 
екскурзиите, излетите и другите вонучи-
лишни активности на учениците од основ-
ните училишта, Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 
20.04.2023 година со продолжение на ден 
24.04.2023 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање на позитивно мислење на 
Програмата за екскурзии, излети и 

вонучилишни активности на учениците од 
ООУ„Коле Канински“Битола за учебната 

2022/2023 година 

СЕ ДАВА позитивно мислење Програмата 
за екскурзии, излети и вонучилишни актив-
ности на учениците од ООУ „Коле Канински“ 
Битола за учебната 2022/2023 година. 

Решението влегува во сила со објавува-
њето во „Службен гласник на Општината 
Битола“. 

Бр.09-36/82                      ПРЕТСЕДАВАЧ 
20.04.2023 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Марица Тодоровска  

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Градона-
чалникот на Општина Битола, донесува 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање на 
позитивно мислење на Програмата за 

екскурзии, излети и вонучилишни активности 
на учениците од ООУ„Стив Наумов“ Битола за 

учебната 2022/2023 година 



ЧЕТВРТОК 01.06.2023 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА БРОЈ 5  –  СТР. 45 

 

Се објавува Решението за давање на пози-
тивно мислење на Програмата за екскурзии, 
излети и вонучилишни активности на уче-
ниците од ООУ „Стив Наумов“ Битола за 
учебната 2022/2023 година, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 20.04.2023 година со 
продолжение на ден 24.04.2023 година. 

Бр. 08-602/81    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.06.2023 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 70 од Статутот на 

Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 05/21) а во врска со член 7 од 
Правилникот за начинот на изведување на 
екскурзиите, излетите и другите вонучи-
лишни активности на учениците од основ-
ните училишта, Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 
20.04.2023 година со продолжение на ден 
24.04.2023 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање на позитивно мислење на 
Програмата за екскурзии, излети и 

вонучилишни активности на учениците од 
ООУ„Стив Наумов“Битола за учебната 

2022/2023 година 

СЕ ДАВА позитивно мислење Програмата 
за екскурзии, излети и вонучилишни актив-
ности на учениците од ООУ „Стив Наумов“ 
Битола за учебната 2022/2023 година. 

Решението влегува во сила со објавува-
њето во „Службен гласник на Општината 
Битола“. 

Бр.09-36/83                      ПРЕТСЕДАВАЧ 
20.04.2023 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Марица Тодоровска  

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Градона-
чалникот на Општина Битола, донесува 

 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање на 
позитивно мислење на Програмата за 
екскурзии, излети и вонучилишни 

активности на учениците од ООУ„Тодор 
Ангелевски“Битола за учебната 2022/2023 

година 

Се објавува Решението за давање на по-
зитивно мислење на Програмата за екскур-
зии, излети и вонучилишни активности на 
учениците од ООУ „Тодор Ангелевски“ Би-
тола за учебната 2022/2023 година, донесено 
на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на ден 20.04.2023 година со 
продолжение на ден 24.04.2023 година. 

Бр. 08-602/82    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.06.2023 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 70 од Статутот на 

Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 05/21) а во врска со член 7 од 
Правилникот за начинот на изведување на 
екскурзиите, излетите и другите вонучилиш-
ни активности на учениците од основните 
училишта, Советот на Општината Битола на 
седницата одржана на ден 20.04.2023 година 
со продолжение на ден 24.04.2023 година, 
донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање на позитивно мислење на 
Програмата за екскурзии, излети и 

вонучилишни активности на учениците од 
ООУ„Тодор Ангелевски“ Битола за 

учебната 2022/2023 година 

СЕ ДАВА позитивно мислење Програмата 
за екскурзии, излети и вонучилишни актив-
ности на учениците од ООУ „Тодор Анге-
левски“ Битола за учебната 2022/2023 година. 

Решението влегува во сила со објавува-
њето во „Службен гласник на Општината 
Битола“. 

Бр.09-36/84                      ПРЕТСЕДАВАЧ 
20.04.2023 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Марица Тодоровска  

 
 
 



СТР. 46  –  БРОЈ 5 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА ЧЕТВРТОК 01.06.2023 

 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Градо-
началникот на Општина Битола, донесува 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање на 
позитивно мислење на Програмата за 
екскурзии, излети и вонучилишни 

активности на учениците од ООУ„Трифун 
Пановски“ Битола за учебната 2022/2023 

година 

Се објавува Решението за давање на пози-
тивно мислење на Програмата за екскурзии, 
излети и вонучилишни активности на учени-
ците од ООУ „Трифун Пановски“ Битола за 
учебната 2022/2023 година, донесено на сед-
ницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на ден 20.04.2023 година со продол-
жение на ден 24.04.2023 година. 

Бр. 08-602/83    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.06.2023 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 70 од Статутот на 

Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 05/21) а во врска со член 7 од 
Правилникот за начинот на изведување на 
екскурзиите, излетите и другите вонучи-
лишни активности на учениците од основ-
ните училишта, Советот на Општината Би-
тола на седницата одржана на ден 20.04.2023 
година со продолжение на ден 24.04.2023 
година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање на позитивно мислење на 
Програмата за екскурзии, излети и 

вонучилишни активности на учениците од 
ООУ„Трифун Пановски“Битола за учебната 

2022/2023 година 

СЕ ДАВА позитивно мислење Програмата 
за екскурзии, излети и вонучилишни актив-
ности на учениците од ООУ „Трифун 
Пановски“ Битола за учебната 2022/2023 
година. 

Решението влегува во сила со објавува-
њето во „Службен гласник на Општината 
Битола“. 

Бр.09-36/85                      ПРЕТСЕДАВАЧ 
20.04.2023 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Марица Тодоровска  

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), Градона-
чалникот на Општина Битола, донесува 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за давање на 
позитивно мислење на Програмата за 

екскурзии, излети и вонучилишни активности 
на учениците од ООУ„Гоце Делчев“Битола за 

учебната 2022/2023 година 

Се објавува Решението за давање на пози-
тивно мислење на Програмата за екскурзии, 
излети и вонучилишни активности на учени-
ците од ООУ„Гоце Делчев“ Битола за учеб-
ната 2022/2023 година, донесено на седни-
цата на Советот на Општината Битола, одр-
жана на ден 20.04.2023 година со продол-
жение на ден 24.04.2023 година. 

Бр. 08-602/84    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.06.2023 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 70 од Статутот на 

Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 05/21) а во врска со член 7 од 
Правилникот за начинот на изведување на 
екскурзиите, излетите и другите вонучи-
лишни активности на учениците од основ-
ните училишта, Советот на Општината Би-
тола на седницата одржана на ден 20.04.2023 
година со продолжение на ден 24.04.2023 
година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за давање на позитивно мислење на 
Програмата за екскурзии, излети и 

вонучилишни активности на учениците од 
ООУ„Гоце Делчев“Битола за учебната 

2022/2023 година 



ЧЕТВРТОК 01.06.2023 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА БРОЈ 5  –  СТР. 47 

 

СЕ ДАВА позитивно мислење Програмата 
за екскурзии, излети и вонучилишни актив-
ности на учениците од ООУ„Гоце Делчев“ 
Битола за учебната 2022/2023 година. 

Решението влегува во сила со објавува-
њето во „Службен гласник на Општината 
Битола“. 

Бр.09-36/86                      ПРЕТСЕДАВАЧ 
20.04.2023 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Марица Тодоровска  

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за 

разрешување и именување на член во 
Комисија за доделување на општински 
награди и признанија при Советот на 

Општината Битола 

Се објавува Решението за разрешување и 
именување на член во Комисија за доделу-
вање на општински награди и признанија при 
Советот на Општината Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 20.04.2023 година со 
продолжение на ден 24.04.2023 година. 

Бр. 08-602/85    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.06.2023 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 32 од Законот за 

локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 
5/02) и член 32 и 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 
20.04.2023 година со продолжение на ден 
24.04.2023 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за разрешување и именување на член во 
Комисија за доделување на општински 
награди и признанијапри Советот на 

Општината Битола 

Се разрешува членот во Комисија за 
доделување на општински награди и призна-
нија при Советот на Општината Битола – 
Жанета Ангелевска, а се именува – Ленче 
Илиевска. 

Решението влегува во сила со објавува-
њето во „Службен гласник на Општината 
Битола“. 

Бр.09-36/87                      ПРЕТСЕДАВАЧ 
20.04.2023 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Марица Тодоровска  

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за 

разрешување и именување на член во 
Комисија за еднакви можности помеѓу 

жените и мажите при Советот на 
Општината Битола 

Се објавува Решението за разрешување и 
именување на член во Комисија за за еднакви 
можности помеѓу жените и мажите при 
Советот на Општината Битола, донесено на 
седницата на Советот на Општината Битола 
одржана на ден 20.04.2023 година со 
продолжение на ден 24.04.2023 година. 

Бр. 08-602/86    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.06.2023 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 32 од Законот за 

локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 
5/02) и член 32 и 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 
20.04.2023 година со продолжение на ден 
24.04.2023 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за разрешување и именување на член во 
Комисија за еднакви можности помеѓу 

жените и мажите при Советот на 
Општината Битола 
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1. Се разрешува членот во Комисија за 
еднакви можности помеѓу жените и мажите 
при Советот на Општината Битола – Жанета 
Ангелевска, а се именува – Златко Лоза-
новски. 

2. Решението влегува во сила со објавува-
њето во „Службен гласник на Општината 
Битола“. 

Бр.09-36/88                      ПРЕТСЕДАВАЧ 
20.04.2023 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Марица Тодоровска  

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за 

разрешување и именување на член во 
Комисија за безбедност при Советот на 

Општината Битола 

Се објавува Решението за разрешување и 
именување на член во Комисија за безбед-
ност при Советот на Општината Битола, 
донесено на седницата на Советот на Општи-
ната Битола одржана на ден 20.04.2023 
година со продолжение на ден 24.04.2023 
година. 

Бр. 08-602/87    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.06.2023 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 32 од Законот за 

локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 
5/02) и член 32 и 70 од Статутот на Општи-
ната Битола („Службен гласник на Општи-
ната Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 14/20, 
19/20 и 05/21), Советот на Општината Битола 
на седницата одржана на ден 20.04.2023 
година со продолжение на ден 24.04.2023 
година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за разрешување и именување на член во 
Комисија за безбедност при Советот на 

Општината Битола 

1. Се разрешува членот во Комисија за 
безбедност при Советот на Општината 
Битола – Жанета Ангелевска, а се именува – 
Ленче Илиевска. 

2. Решението влегува во сила со објавува-
њето во „Службен гласник на Општината 
Битола“. 

Бр.09-36/89                      ПРЕТСЕДАВАЧ 
20.04.2023 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Марица Тодоровска  

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), а во врска со член 54 
од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр.10/05, 
17/08, 08/19, 14/20, 19/20 и 05/21), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за 

разрешување и именување на член во 
Комисија за заштита на човековата 

средина при Советот на Општината Битола 

Се објавува Решението за разрешување и 
именување на член во Комисија за заштита на 
човековата средина при Советот на Општи-
ната Битола, донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола одржана на 
ден 20.04.2023 година со продолжение на ден 
24.04.2023 година. 

Бр. 08-602/88    ГРАДОНАЧАЛНИК 
01.06.2023 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а       Тони Коњановски 

 
 
Врз основа на член 32 од Законот за 

локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 
5/02) и член 32 и 70 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр.10/05, 17/08, 08/19, 
14/20, 19/20 и 05/21), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на ден 
20.04.2023 година со продолжение на ден 
24.04.2023 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за разрешување и именување на член во 

Комисија за заштита на човековата 
средина при Советот на Општината Битола 
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1. Се разрешува од претседател во член 
Анета Ѓоргиевска во Комисија за заштита на 
човековата средина при Советот на Општи-
ната Битола а претседател се именува членот 
Марта Ѓоргиевска.  

2. Решението влегува во сила со објавува-
њето во „Службен гласник на Општината 
Битола“. 

Бр.09-36/90                      ПРЕТСЕДАВАЧ 
20.04.2023 г.             на Советот на Општината 
Б и т о л а                     Марица Тодоровска  
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